
                                                                                                                                                  

 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 1 / 7 

Verze 18 s OP V17 

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ 

 

Uzavřená v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) v platném znění a v souladu s § 

1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) v platném znění. 
 

(dále jen „Smlouva“)  

 

Číslo  62651580 

 

mezi  

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo:  Ulice Tomíčkova 2144/1 

  Město Praha 4 PSČ  148 00 

IČ  64949681  

DIČ  CZ64949681 

Spisová značka  B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze  

Zastoupená Ing. Petrem Malimánkem a Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření 
 

(dále jen “TMCZ”, nebo také „uchazeč“, nebo také „zájemce“, nebo také „poskytovatel“, nebo také „ dodavatel“) 

 

a 

  

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p. 

Sídlo: Ulice Na Vápence 915/14  

Město Praha 3 PSČ  130 00 

IČ 03630919   

DIČ CZ03630919 

Zastoupená/jednající Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

Adresa pro zasílání korespondence včetně Vyúčtování 1):  

         

(dále jen „Smluvní partner“, nebo také „zadavatel“) 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 

_______________________________________________________________________________ 
1) Vyplnit pouze, je-li odlišná od sídla 

 

 bez realizace    Migrace   

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 2 / 7 

Verze 18 s OP V17 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Smluvní partner zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „ZAJIŠTĚNÍ IP VPN SLUŽEB ZE 
STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S.P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY“ (dále jen „Zakázka“). 

Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky na Zakázku ze dne 10.6.2016 se Smluvní strany 

dohodly níže uvedeného dne na uzavření této smlouvy (dále jen „Smlouva“). 

   

Smlouva o Firemním řešení 
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Účelem Smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi služby a plnění dle 
předmětu Zakázky v souladu se zadávací dokumentací. Dle této Smlouvy bude  tedy Smluvnímu partnerovi poskytována 

služba MPLS IP VPN z lokality České národní banky Na Příkopě 28 do datového centra Zadavatele, Státní pokladny 
Centra sdílených služeb, s.p., Na Vápence 14, s minimální požadovanou přenosovou kapacitou 10 Mbit/s dále definovaná 

zejména ve čl. 1.2. a 1.2.1 zadávací dokumentace. Jedná se o plnění v oblasti informačních technologií, neveřejných 

služeb elektronických komunikací a v případě uzavření Účastnických smluv i veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací, a to v souladu s požadavky Smluvního partnera stanovenými v zadávací dokumentaci a sjednanými v této 

Smlouvě. 

1.2 TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat 

tam sjednané plnění (dále jen „Služby“), a to za podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o 
cenových podmínkách, Účastnických smlouvách, Cenících služby, této Smlouvě, Nabídce a přílohách této Smlouvy (dále 

společně jako „Smluvní dokumenty“). Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako 
uchazečem/zájemcem dne 10.6.2016 v rámci výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení 
ZVZ (dále jen „ Nabídka“ ), a zadávací dokumentací Zakázky. Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě jako její 

příloha, přičemž předmětem plnění  TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak 
je vymezuje výše uvedená Nabídka.  

1.3 Místa plnění Smlouvy jsou stanovena v příslušných Specifikacích služby. 

1.4 Smluvní partner se za zřízení a poskytování Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další 
povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízení, změnu, poskytování a 

ukončení Služeb. 

 

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY  
2.1 Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle této 

Smlouvy. 

 

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Cena za poskytnuté Služby dle této Smlouvy a příslušných Specifikací služby se řídí touto Smlouvou a příslušnými 
Specifikacemi služby, přičemž bude vycházet z cenové nabídky TMCZ zpracované ve struktuře dle zadávací dokumentace 

a uvedené v Nabídce a tvořící zároveň přílohu této Smlouvy. Nabídková cena je stanovena jako celková cena za celý 
předmět plnění. Nabídkovou cenu je možné změnit pouze v případě zvýšení či snížení zákonné sazby DPH, a to o částku, 
odpovídající této změně (zvýšení, snížení) zákonné sazby DPH. Takto stanovená cena je cena nejvýše přípustná a platná 
po celou dobu plnění Zakázky. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění Zakázky. Cena 

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 3 / 7 

Verze 18 s OP V17 

obsahuje ocenění případně dalších prací a dodávek, které vyplývají z vymezení předmětu Zakázky. Všechny náklady a 

výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese TMCZ. 

 

 

 

 

 

3.2 Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy 

na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém dokladu - vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny 
uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
Pokud nebylo výslovně sjednáno jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom zúčtovacím období 
na více samostatných daňových dokladech - vyúčtováních. Zúčtovací období činí kalendářní měsíc, není-li výslovně u 
konkrétní Služby sjednáno jinak, přičemž příslušné ceny jsou Smluvním partnerem hrazeny zpětně za uplynulé zúčtovací 
období. 

3.3 Neobsahuje-li tato Smlouva (včetně jejích příloh) či příslušná Specifikace služby výslovné ujednání o ceně Služby, zavazuje 
se Smluvní partner hradit cenu za Služby poskytované dle této Smlouvy a příslušných Specifikací služby dle aktuálně 
platného Ceníku služby a/nebo Ceníku tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-Mobile (dále společně jen „Ceník“), 
které jsou přílohou této Smlouvy nebo které jsou umístěny na internetových stránkách www.t-mobile.cz. Smluvní partner 

prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Ceníkem. 
3.4 Smluvním partnerem budou Poskytovateli hrazeny měsíční platby výhradně v Kč vždy za zúčtovací období, kterým je 

kalendářní měsíc, zpětně. 

3.5 Účtovaná cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu 

předmětu plnění, tj. výše DPH. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena měněna. 

3.6 Zálohy Smluvní partner neposkytuje. Splatnost odsouhlasených faktur je 30 dní od jejich doručení Smluvnímu partnerovi. 

3.7 Odepsání fakturované částky z účtu Smluvního partnera je považováno za den splnění dluhu. V případě prodlení s úhradou 

ceny má TMCZ právo na úrok z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.  
3.8 Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Smluvní partner oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět TMCZ k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

3.9 Sjednaná cena je  konečná,  nepřekročitelná  a  zahrnuje  veškeré  náklady  související s poskytováním Služeb dle této 

Smlouvy. 

 

4. MINIMÁLNÍ DOBA UŽÍVÁNÍ SLUŽBY A MINIMÁLNÍ ODBĚR SLUŽEB 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner nemá povinnost zajistit minimální odběr služeb.  
4.2 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner nemá povinnost zajistit minimální dobu užívání Služby. 

 

5. NEPOUŽITO 

5.1 Nepoužito. 

 

6. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY A ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 4 / 7 

Verze 18 s OP V17 

6.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a je uzavřena na 
dobu určitou 18 měsíců od zahájení poskytování komplexních Služeb, s výjimkou uvedenou v následujícím bodu 6.2 této 

Smlouvy.  

6.2 TMCZ se zavazuje, že neukončí poskytování Služeb v případě, že dojde ke změně poskytovatele Služeb, který by ani při 
vyvinutí maximálního úsilí nebyl schopen k termínu ukončení smlouvy nasadit své technologie. Poskytování Služeb bude 

ukončeno ze strany poskytovatel až v okamžiku, kdy bude nový poskytovatel schopen poskytovat komplexní Služby v plné 

míře, aby došlo k plynulému přechodu na nového Poskytovatele. 

6.3 Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

Specifikace služby jsou uzavírány na dobu určitou na dobu trvání této Smlouvy. Specifikace služby může být kdykoli 

ukončena na základě písemné výpovědi Smluvního partnera bez udání důvodu s výpovědní dobou 2 (dvou) měsíců, a to 

bez jakýchkoliv sankcí ze strany TMCZ. 

6.4 TMCZ je oprávněn smlouvu/Specifikaci služby písemně vypovědět pouze v případě, že Smluvní partner ani po předchozím 
písemném upozornění TMCZ neuhradí řádně a včas poskytnuté a vyfakturované Služby s tím, že v takovém případě je 
stanovena rovněž 2 měsíční výpovědní doba. 

6.5 V případě nedodržování procentuální (%) dostupnosti Služby (uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy ve sloupci označeném 
„Garance dostupnosti") nebo výpadku připojení dle předmětu Smlouvy 10x a vícekrát za měsíc nebo výpadku připojení dle 
předmětu plnění veřejné zakázky po dobu min. 24 hodin bez zajištění náhradního připojení, je Smluvní partner oprávněn 
vypovědět smlouvu/Specifikaci služby s účinky ke dni jejího doručení, nestanoví-li Smluvní partner ve výpovědi datum 
pozdější. 

6.6 Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikací služby uzavřených na 
základě a v souladu s touto Smlouvou s výjimkou stanovenou v bodu 6.2. Výpověď smlouvy/Specifikace služby musí být 
vždy písemná. 

6.7 Smluvní partner, s odkazem na bod 3.1 této ZD, jednoznačně preferuje zahájení poskytování datových služeb ihned po 

podpisu smlouvy, bude-li TMCZ schopen do tohoto data plně instalovat nezbytné technologie a kompletní Služby v plném 

rozsahu zprovoznit a provozovat. Smluvní partner si je však vědom skutečnosti, že nasazení a zprovoznění technologie a 
služeb může být časově náročnější a TMCZ ani při vyvinutí maximálního úsilí (nasazení příslušného počtu pracovníků, 
technologie atd.) nebude schopen tento termín splnit.  

 

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními 

Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých 

dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. Pokud tato Smlouva obsahuje 

podmínky, nebo ustanoveni, které jsou v rozporu se zadávací dokumentací včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 
jsou tato ustanoveni a podmínky Smlouvy od počátku neplatné. Ve všech těchto případech platí přednostně podmínky 

zadávací dokumentace ve znění všech pozdějších dodatečných informací k Zakázce.    

7.2 TMCZ prohlašuje, že není oprávněn požadovat po Smluvním partnerovi jakékoli sankce za předčasné ukončení 
čerpání Služeb ze strany Smluvního partnera. 

7.3 TMCZ se zavazuje poskytovat úroveň garance služby (tzv. SLA – dostupnost) minimálně s dostupností 99,5% a 

další minimální parametry takto:  

• Telefonická dostupnost uchazečem určené kontaktní osoby po 8 hodin v pracovní dny, tj.  8:00-16:00 

hodin. 

• Telefonická dostupnost technické podpory uchazeče po 24 hodin a 365 dnů. 
7.4 Součástí poskytování datových služeb propojení lokalit je rovněž zajištění veškerých činností nezbytných pro 

poskytování nabízených služeb. Úhrada za tyto činnosti je součástí nabídkové ceny a uchazečem nebudou 
uplatňovány žádné další úhrady a ani zajištění těchto činností není podmiňováno dalšími podmínkami uchazeče.  

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 5 / 7 

Verze 18 s OP V17 

7.5 Zpoplatnění je ve formě měsíčního paušálu a jedné faktury se zdanitelným plněním k poslednímu dni měsíce  a se 

splatností minimálně 30 dnů od doručení faktury zadavateli na e-mail epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím  

datové schránky.  

7.6 Nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za předmět Zakázky v Kč bez DPH. Nabídková cena  
obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu Zakázky vymezeného v zadávací dokumentaci.  

 

 

 

 

8. SERVISNÍ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

8.1 TMCZ trvale poskytuje technickou podporu po celou dobu plnění Smlouvy; odměna za poskytování technické 
podpory je zahrnuta v ceně Služeb. 

8.2 TMCZ je povinen postupovat při poskytování technické podpory samostatně a v rozsahu pokynů Smluvního 

partnera a v souladu s nimi. 

8.3 TMCZ je povinen zejména: 

o v případě nahlášení problému (telefonicky) reagovat (akceptovat nahlášení problému) nejdéle 2 hodiny 
od doby jeho nahlášení; 

o v případě naléhavé potřeby zahájit činnost technické podpory do 4 hodin od oznámení pokynu ze strany 
Smluvního partnera, přičemž případem naléhavé potřeby se rozumí zejména ztráta konektivity mezi 
ústředním inspektorátem a pobočkami Smluvního partnera a mezi jeho pobočkami navzájem nebo 
významné omezení v dodávce Služby (např. provoz Služby na záložním spoji s nižší přenosovou 
kapacitou či nedostatečně rychlou odezvou) 

o v ostatních případech zahájit činnost technické podpory do 12 hodin od oznámení pokynu ze strany Smluvního 
partnera. 

8.4 Oznámení TMCZ s výzvou k provedení činnosti technické podpory lze učinit v jakékoliv formě na kontakt uvedený 
ve Smlouvě. 

8.5 TMCZ je povinen provádět technickou podporu osobně, řádně, svědomitě, odborně a efektivně s vynaložením 
odborné péče a v dobré víře, s uplatněním svých nejlepších znalostí a dovedností. TMCZ je povinen při provádění 
technické podpory dodržovat technické a jiné návody výrobců a dodavatelů software a hardware, přičemž TMCZ je 

zejména povinen dodržet podmínky a návody pro instalaci a užívání software a hardware Smluvního partnera, 

výrobců a dodavatelů software a hardware. 
8.6 Na základě předchozího souhlasu Smluvního partnera je TMCZ oprávněn pověřit prováděním technické podpory 

nebo její části třetí osoby nebo využít služeb třetích osob. 
8.7 TMCZ je povinen informovat Smluvního partnera po zjištění a bez zbytečného prodlení o podstatných 

skutečnostech, jež mohou ovlivnit plnění povinnosti Smluvního partnera v souvislosti s prováděním technické 
podpory, případně, jež mohou ohrozit zájmy Smluvního partnera, dále je povinen bez zbytečného odkladu oznámit 

Smluvnímu partnerovi potřebu provedení úkonů nezbytných k ochraně zájmů a majetku Smluvního partnera a 

předcházení hrozícím škodám. 
8.8 TMCZ je povinen předat Smluvnímu partnerovi ke konci kalendářního měsíce přehled o provedené činnosti v rámci 

plnění předmětu Smlouvy v tom kterém kalendářním měsíci. 
8.9 Po dobu trvání opravy bude zajištěno připojení pomocí náhradní technologie, náhradní připojení bude zprovozněno 

bezodkladně po nahlášení či zjištění poruchy připojení. 
8.10 Poskytovatel je povinen Zadavatele informovat o dostupnosti linky (SLA) a případných výpadcích formou 

pravidelných měsíčních reportů (zpráv) v písemné formě, které je povinen Zadavateli zasílat ve lhůtě do 10 
kalendářních dní měsíce následujícího po měsíci, za který se dostupnost měří. Měsíční reporty budou obsahovat 
následující minimální informace o: 

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 6 / 7 

Verze 18 s OP V17 

dostupnosti linky (SLA) v jednotlivých dnech a jednotlivých lokalitách, dostupnost bude uvedena v časových (hod., min.) i 
procentuálních jednotkách; 

případných výpadcích v jednotlivých dnech a jednotlivých lokalitách (uvedeno v časových jednotkách); 

v případě výpadku budou dále v reportu uvedeny informace o popisu závady, kým, kdy a s jakým výsledkem byla 

odstraněna; 

8.11 TMCZ zavazuje provádět pro Smluvního partnera servis spočívající v poskytování služeb technické podpory pro 

řádné plnění předmětu této Smlouvy (dále též „Technická podpora“ nebo „servis“), přičemž Technickou podporou 

se rozumí zejména: 
• zajištění řádného technického provozu hardware a software souvisejícího s dodávanou Službou; 
• nutné opravy, odstranění poruch a závad hardware a software souvisejícího s dodávanou Službou; 

 

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1 Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním Obchodních podmínek Smlouvy o Firemním 

řešení, se zněním Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků i se zněním 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., resp. s ostatními Smluvními dokumenty, a že žádné 

z tam uvedených ustanovení nepovažuje za takové, které by nemohl rozumně předpokládat, resp. za překvapivé.  
9.2 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený 

touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí.  
9.3 Kontaktní osoby na straně TMCZ jsou definovány v příloze č.4 smlouvy 

9.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy:  

Příloha č. 1: Specifikace služeb 

Příloha č. 2: Tabulka nabídkové ceny 

Příloha č. 3: Předmět plnění zakázky 

Příloha č. 4: Kontaktní osoby 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení (ve Smlouvě též „Podmínky Firemního řešení“) 
Příloha č. 6: Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků 

Příloha č. 7: Všeobecné podmínky 

Příloha č. 8: Nabídka (bude přiložena při podpisu smlouvy) 
Příloha č. 9: Zadávací dokumentace vč. dodatečných informací (bude přiložena při podpisu smlouvy) 

9.5 Jednotlivé Specifikace služby se dnem jejich podpisu smluvními stranami stávají nedílnou součástí této Smlouvy. 

V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1. 
Zadávací dokumentace Zakázky včetně všech dodatečných informací k zadávací dokumentaci, 2. Nabídka, 3. Specifikace 

služby; 4. Dohoda o cenových podmínkách; 5. tělo Smlouvy; 6. Tabulka nabídkové ceny; 8. Podmínky zpracování 

osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků; 9. Podmínky Firemního řešení; 10. Všeobecné 

podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále také „VPST“).  

9.6 Smlouva může být měněna pouze písemně vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

9.7 Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a Smluvní 

partner obdrží 1 vyhotovení Smlouvy.  

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



 

Smlouva o Firemním řešení                  Strana 7 / 7 

Verze 18 s OP V17 

9.8 Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na 
základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních 
stran. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy. 
 
V Praze, dne 1.8.2016 
Jméno Ing. Petr Malimánek 
Funkce Ředitel prodeje strategickým 

zákazníkům 
 
 
 
 
 
 

 V      , dne       
Jméno       
Funkce       
 
 
 
 
 
 
 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (podpis, razítko)  Za Smluvního partnera (podpis, razítko) 

 

V Praze, dne 1.8.2016 
Jméno Ing. Libor Komárek 
Funkce Senior manažer prodeje 
 
 
 
 
 

 V      , dne       
Jméno       
Funkce       
 
 
 
 
 
 
 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (podpis, razítko)  Za Smluvního partnera (podpis, razítko) 

 

 

 

Za TMCZ vyřizuje: Patrik Nikendey 

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:48; 

1140583/278321 

. 



Specifikace služby IP VPN 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 2 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1605 

O
ne

 C
on

tr
ac

t -
 H

ro
m

ad
ná

 / 
G

R
E

E
N

 

Služba IP VPN umožňuje přenos dat Smluvního partnera ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařízeních umístěných 
v lokalitách Smluvního partnera, resp. mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN sítě. Datová komunikace je založená na 
IP/MPLS protokolu, který je implementován nad IP/MPLS sítí Poskytovatele. Tato IP/MPLS síť Poskytovatele zajišťuje, že každá 
jednotlivá IP VPN síť je zcela bezpečně a logicky oddělena od jiných IP VPN sítí a internetu. 
 

Součástí smlouvy č.: 62651580 (dále jen „Smlouva“) Požadavek na: zřízení služby 

Poskytovatel 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce: Patrik Nikendey Obchodní případ ID: O281502 Partnerská smlouva:      /     /      

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1 
Obchodní firma/Jméno: Státní pokladna centrum sdílených služeb IČ/rodné číslo: 036330919 

Oprávněný zástupce: Ing. Vladimír Dzurilla Funkce: generální ředitel 

Telefon:       E-mail:       
1) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená Smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven ihned po podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné 
osoby a poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný 
formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 18 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná. 

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se započítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

Lokality / Služby 

Specifikace služby: H    / verze:      Existující Služba číslo2:       

Lokalita : Ulice: Na Vápence 14/915 Město: Praha 3                              PSČ: 130 00 

Kontaktní osoba v lokalitě:        Telefon:        E-mail:       

Cenová ujednání pro lokalitu 

Ceník služby IP VPN: Akční ceník IP VPN - SHDSL 

Jednorázová cena za přípojku: 2 000 Kč Pravidelná měsíční cena za přípojku: 3 950 Kč 

Jednorázová cena za QoS:       Kč Pravidelná měsíční cena za QoS:       Kč 

Jednorázová cena za Back-up:       Kč Pravidelná měsíční cena za Back-up:       Kč 

Jednorázová cena za                    Kč Pravidelná měsíční cena za                    Kč 

Parametry Služby 

Kapacita3 dedikované přípojky (symetrické): 10 Mbit/s  nebo (asymetrické):            Garantovaná úroveň Služby: 99,5% 

Kapacita sdílené přípojky3:              

Alternativní přípojka3:        Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky4: Ne 

Účastnické číslo sdílené přípojky:       Referenční číslo O2:       Typ:            

Koncové zařízení je součástí Služby5: Ano - Managed CPE Varianta6:            

Routing protokol6:            Typ koncového zařízení6:       

Typ rozhraní: 1000Base-T Konektor:  RJ-45 F 

Název zákaznické IP VPN: Síť 1:      ; Síť 2:       Multiple IP VPN: Ne  Síť 1: 100% kapacity; Síť 2: 0% kapacity  

Doplňkové služby (přípojky) 
Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka7: Ne  

Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo back-up sdílené přípojky:       

Ref. číslo O2:       Typ telefonní linky:            

Back-up ISDN8: Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne 

QoS9: Ne Provozní statistiky10: Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne 

Remote access9: Ne Centrální internet9: Ne Multi IP VPN9: Ne Multicast IP VPN9: Ne  IPv6 VPN: Ne 

Poznámka:       

 

Lokality / Služby 

Specifikace služby: H    / verze:      Existující Služba číslo2:       

Lokalita : Ulice: Na Příkopě 28 Město: Praha 1                              PSČ: 110 00 

Kontaktní osoba v lokalitě:        Telefon:        E-mail:       

Cenová ujednání pro lokalitu 

Ceník služby IP VPN: Akční ceník IP VPN - SHDSL 

Jednorázová cena za přípojku: 2 000 Kč Pravidelná měsíční cena za přípojku: 3 950 Kč 

Jednorázová cena za QoS:       Kč Pravidelná měsíční cena za QoS:       Kč 

. 

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:15; 

1140583/278321 



Specifikace služby IP VPN 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 2 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1605 

Jednorázová cena za Back-up:       Kč Pravidelná měsíční cena za Back-up:       Kč 

Jednorázová cena za                    Kč Pravidelná měsíční cena za                    Kč 

Parametry Služby 

Kapacita3 dedikované přípojky (symetrické): 10 Mbit/s  nebo (asymetrické):            Garantovaná úroveň Služby: 99,5% 

Kapacita sdílené přípojky3:              

Alternativní přípojka3:        Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky4: Ne 

Účastnické číslo sdílené přípojky:       Referenční číslo O2:       Typ:            

Koncové zařízení je součástí Služby5: Ano - Managed CPE Varianta6:            

Routing protokol6:            Typ koncového zařízení6:       

Typ rozhraní: 1000Base-T Konektor:  RJ-45 F 

Název zákaznické IP VPN: Síť 1:      ; Síť 2:       Multiple IP VPN: Ne  Síť 1: 100% kapacity; Síť 2: 0% kapacity  

Doplňkové služby (přípojky) 
Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka7: Ne  

Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo back-up sdílené přípojky:       

Ref. číslo O2:       Typ telefonní linky:            

Back-up ISDN8: Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne 

QoS9: Ne Provozní statistiky10: Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne 

Remote access9: Ne Centrální internet9: Ne Multi IP VPN9: Ne Multicast IP VPN9: Ne  IPv6 VPN: Ne 

Poznámka:       

 
2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující Službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
3) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší. 
4) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek Zřízení služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN. 
5) Pokud není koncové zařízení součástí Služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VLAN-IrebeD). 
6) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízení není součástí Služby).  
7) Pokud vyberete volbu „Ano-Mobilní přípojka“, je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, 

sdílená nebo alternativní). V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu. 
8) Smluvní partner / Oprávněná osoba bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na 

telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohování datové komunikace u zde uvedené Služby IP VPN a 
není určená k poskytování telefonní služby (více viz platný Popis služby IP VPN).  

9) Pro objednání této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétní doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.  
10) Je-li na IP VPN přípojce objednána služba QoS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měření (tj. měření QoS nebo IP SLA, více viz Provozní statistiky – uživatelský 

manuál). 

 
Všechny ceny uvedené v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.  

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311 

 

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a 
poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky 
vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí 
srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky 
zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo 
na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se 
zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve 
Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci 
služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a 
zavazuje se jimi řídit. 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace 
služby za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením 
této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. 
Je-li touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají 
platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné 
osoby. 

 

V Praze       

Datum Datum 

1.8. / 2016       /       

Ing. Libor Komárek, senior manažer prodeje zákazníkům segmentu, na základě 
pověření Ing. Vladimír Dzurilla, generální ředitel 

 
 

 

Podpis/y zástupce/ců poskytovatele Podpis zástupce Smluvního partnera / Oprávněné osoby 

 

 

. 

®certified; faflakovai; 2.8.2016 10:02:15; 

1140583/278321 



Tabulka nabídkové ceny

Název
Jednotková měsíční cena v 

Kč/ měsíc bez DPH Počet měsíců Celková cena bez DPH v 
KČ

Zřízení služby 4 000,00 Kč                      -- 4 000,00 Kč

Poskytování služby 7 900,00 Kč                     18 142 200,00 Kč

Celková nabídková cena za 
předmět veřejné zakázky  ---  --- 146 200,00 Kč



 
 
 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,  ver. OTP_1502
  

Příloha č. 3  Sm louvy o firemním řešení 
 
Vymezení předmětu plnění  
 
 

 

 

1 PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem plnění této Smlouvy je poskytování služby - poskytnutí služby MPLS IP VPN z lokality České národní banky (dále 
jen „ČNB“), Na Příkopě 28 do datového centra Zadavatele, Státní pokladny Centra sdílených služeb, s. p. (dále jen „SPCSS“), 
Na Vápence 14, s minimální požadovanou přenosovou kapacitou 10 Mbit/s. a to garantovanými rychlostmi uvedenými ve  
specifikaci a také v příloze Cenová nabídka. 

Propojení daných lokalit bude realizováno na úrovni fyzické infrastruktury prostřednictvím zabezpečené redundantní 
technologie. Pro transport IP paketů musí být použita Ethernetová technologie. Služba musí být zakončena koncovým 
zařízením CE s rozhraním 10/100/1000 Mb/s. Uživatel bude propagovat svůj vlastní prefix /26. 

Poruchy poskytovaných služeb odstraňuje Dohledové centrum Uchazeče Network Control Center NCC, ohlašování poruch, 
předávání požadavků, servisní podpora za účasti pověřených pracovníků zajištuje Uchazeč službou Service Desk 24x7 po 
celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Záznamy a tikety budou archivovány a sledovány pro vyhodnocení SLA se zpětnou informací o postupu a termínu řešení. 

Reporting kvality poskytovaných služeb budou k dispozici Zadavateli po dobu 18 měsíců formou Customer Web Interface, 
email, telefonicky. 

SLA kvalita dostupnosti služby: 99,5%-99,0% pokuta 5% z měsíční paušální ceny 

98,9%-98,0% pokuta 10% z měsíční paušální ceny 

97,9%-97,0% pokuta 15% z měsíční paušální ceny 

96,9%-96,0% pokuta 20% z měsíční paušální ceny 

Pod 96,00% pokuta 30% z měsíční paušální ceny 

 



                                                                                                                                                  
 

Příloha: Kontaktní osoby  Strana 1 / 3 

PŘÍLOHA Č. 4: KONTAKTNÍ OSOBY 
 
ke Smlouvě o Firemním řešení č.  62651580 

Pro Státní pokladna Centrum sdílených služeb, IČ 036330919 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany určují následující kontaktní osoby resp. kontaktní údaje pro komunikaci za účelem zajištění 

bezproblémového poskytování Služeb a jejich vyúčtování.  
Jsou-li kontaktní osoby dle této přílohy pro Oprávněnou osobu, rozumí se v této příloze Smluvním partnerem právě tato 
oprávněná osoba. 
 

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE TMCZ 

Dohledové centrum pro korporátní řešení 
Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb  

Technická podpora týkající se funkčnosti služby a změn jejich parametrů     

Kontakt umožněn stanoveným Administrátorům systémových řešení 
 

Primární kontakt: 

Tel.: 800 737 311 

 

Sekundární kontakt: 

hlášení incidentů, Poruch, nedostupnosti: dohled@t-mobile.cz 

  

Zákaznické centrum – Business 

Dotazy týkající se zejm. podmínek účtování, nastavení Služeb 

Tel.: 800 737 333  

business@t-mobile.cz  

fax: 603 604 646 

 

Útvar prodeje a služeb zákazníkům 

Dotazy spojené se Smluvními dokumenty, zejm. prodloužení poskytování Služeb 

Patrik Nikendey 

telefon: (+420) 720 705 183, e-mail: patrik.nikendey@t-mobile.cz 

 

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍHO PARTNERA 

Smluvní partner: Státní pokladna Centrum sdílených služeb 

 

Zodpovědná osoba je hlavním administrátorem Služeb a může být statutárním orgánem společnosti Smluvního partnera 

nebo osobou, která má jiné oprávnění jednat za Smluvního partnera (např. plná moc). Zodpovědná osoba je oprávněna činit 
jménem Smluvního partnera veškeré úkony vůči TMCZ (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Specifikace služeb, 



                                                                                                                                                  
 

Příloha: Kontaktní osoby  Strana 2 / 3 

Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory Služeb nižší úrovně apod.). Provádí-li Smluvní partner 

administraci služeb prostřednictvím administrátorů, musí mít vždy alespoň jednu Zodpovědnou osobu.  
 

Stanovení Změna  Zrušení 

Jméno, příjmení, titul1) Dušan Kučera  

Kontaktní telefonní číslo1) 225515862 

Druhé telefonní číslo       

E-mail1) dusan.kucera@spcss.cz 

Fax       

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) 5862 

Kontaktní adresa  

Ulice, č.p., město, PSČ       

 

 

Administrátoři: Smluvní partner tímto zmocňuje níže uvedené osoby jednat za něj vůči TMCZ, a to v rozsahu zveřejněném 
na internetových stránkách TMCZ a v jeho tiskových materiálech, zejména pak aktivovat, měnit a deaktivovat Služby), 

získávat informace o nastavení Služeb apod.  

V případě, že role Administrátora není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou jsou 
v kompetenci Administrátora. 

Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Smluvním partnerem administrovat označené Služby. 

Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s administrací těchto Služeb (řešení poruch, změny nastavení, 
plánované i neplánované odstávky apod.). Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů garantuje TMCZ Administrátorovi 

systémových řešení přímou podporu na specializované lince. TMCZ se obrací na Administrátora systémových řešení v 

případě zasílání informace o plánované odstávce, ověření funkčnosti apod. Administrátorem systémových řešení může být 
"helpdesk" Smluvního partnera. V případě více lokalit může mít každá svého administrátora systémových řešení (či 
administrátory).  

 

Stanovení Změna  Zrušení 

Jméno, příjmení, titul1) Ing. Jiří Krula 

Kontaktní telefonní číslo1) 225515845 

Druhé telefonní číslo       

E-mail1) jiri.krula@spcss.cz 

Fax       

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) 5845 

Kontaktní adresa  

Ulice, č.p., město, PSČ       

 

Platné pro všechny specifikace  

Platné pro specifikace číslo:       

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                  
 

Příloha: Kontaktní osoby  Strana 3 / 3 

 

 

Stanovení Změna  Zrušení 

Jméno, příjmení, titul1) Ing. Jiří Krula  

Kontaktní telefonní číslo1) 225515845 

Druhé telefonní číslo       

E-mail1) jiri.krula@spcss.cz 

Fax       

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) 5845  

Kontaktní adresa  

Ulice, č.p., město, PSČ       

 

Platné pro všechny specifikace  

Platné pro specifikace číslo:       

 

 

Administrátor financí je Smluvním partnerem pověřen nastavovat parametry týkající se Vyúčtování Služeb  

a získávat informace o nich. Mezi jeho oprávnění patří zejména získávání informací o platbách, nahlížení  

na Vyúčtování prostřednictvím aplikace Správce firemních nákladů (SFN), administrovat Podrobný výpis služeb, měnit 
metodu a formu úhradu Služeb, měnit údaje k Vyúčtování, žádat o opisy daňových dokladů, splátkových kalendářů, 
platebních šetření apod. 
V případě, že role Administrátora financí není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, které jsou 

v kompetenci Administrátora financí. 

 

Stanovení Změna  Zrušení 

 Shodné se Zodpovědnou osobou 

Jméno, příjmení, titul1) Ing. Věra Hnátová 

Kontaktní telefonní číslo1) 225 515 843 

Druhé telefonní číslo --- 

E-mail1) vera.hnatova@spcss.cz 

Fax --- 

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) 5843 

Kontaktní adresa  

Ulice, č.p., město, PSČ  

    

 

Pozn.:  

1) Povinné údaje k vyplnění  
 



OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[1] 

 

 

 

1 .  P E D M T  O B C H O D N Í C H  P O D M Í N E Ř  S M ř O U V Y  O  
F I R E M N Í M  E Š E N Í  

1.1. Tyto Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení (dále jen „Podmínky 

Firemního řešení“) upravují další práva a povinnosti Smluvních stran Smlouvy o 

firemním řešení (dále jen „Smlouva“) a rovně  právŽ Ž povinnosti Oprávněných osob při 
poskytování Ž u ívání Slu ež. Podmínky Firemního řešení tvoří nedílnou sou ást 
Smlouvy. PodmínkŽmi Firemního řešení se řídí rovně  závŽzky Smluvních strŽn jiné 
smlouvy, ne  Smlouvy o Firemním řešení, pokud je tŽk v tŽkové jiné smlouvě 
stŽnoveno, při em  v tŽkovém přípŽdě se Smluvním pŽrtnerem rozumí příjemce Ž 
TMCZ poskytovŽtel plnění dle tŽkové jiné smlouvy Ž Slu žŽmi se rozumí právě plnění 
poskytovŽné TMCZ.  

2 .  D E F I N I C E  A  Z K R A T K Y  

2.1. Definice Ž zkrŽtky pou ité ve Smlouvě mŽjí stejný význŽm i pro tyto Podmínky 
Firemního řešení Ž pro dŽlší Smluvní dokumenty, není-li výslovně stŽnoveno jinŽk. Dále 
se pou ijí následující definice: 

Ceníkem slu ež se rozumí dokument ožsŽhující ceny Slu ež přípŽdně dŽlší podmínky, 
uveřejněný ve vztŽhu k ur ité Slu žě nŽ stránkách www.t-mobile.cz, nebo jinde 

specifikovŽný v souladu se Smluvními dokumenty. Ceníkem slu ež je i cenový progrŽm. 

Cenou se rozumí cenŽ zŽ poskytování Slu ež. CenŽ mů e žýt ur enŽ žuď nominální 
hodnotou, nežo procentuální slevou z Ceny uvedené v Ceníku slu ež. 

Dohodou o cenových podmínkách se rozumí smluvní dokument uzŽvřený mezi 
Smluvními strŽnŽmi, v něm  si Smluvní strŽny sjednávŽjí zejménŽ cenové podmínky, ale 

i dŽlší podmínky pro poskytování Slu ež, které žudou následně poskytovány nŽ záklŽdě 
uzŽvřených Ú Žstnických smluv nežo SpecifikŽcí slu ež. DohodŽ o cenových 
podmínkách se uzŽvřením stává nedílnou sou ástí Smlouvy.  

KontŽktní osožou se rozumí osoba uvedená ve Smlouvě, její  oprávnění jsou definována 

tŽmté . KontŽktní osožy mohou žýt měněny jednostrŽnným oznámením prokŽzŽtelně 
doru eným druhé Smluvní strŽně, při em  tŽková změnŽ je ú inná doru ením 
oznámení. KontŽktní osožy uvedené ve SpecifikŽci i Popisu slu žy jsou osožy ur ené 
pro zŽjištění fyzických přístupů pro ú ely zřízení i změny Slu ež Ž rovně  pro fyzické 
převzetí Slu ež, není-li stanoveno jinak. 

Lokalitou Smluvního pŽrtnerŽ se rozumí místo sjednŽné ve SpecifikŽci slu žy i jiném 
Smluvním dokumentu, kde žudou Slu žy poskytovány TMCZ Ž u ívány Smluvním 
partnerem.  

Popisem slu žy se rozumí smluvní dokument ožsŽhující popis Slu žy poskytovŽné 
Smluvnímu pŽrtnerovi nŽ záklŽdě SpecifikŽce slu žy nežo Ú Žstnické smlouvy. 
Popisem slu žy se žez ohledu nŽ oznŽ ení rozumí i ožchodní podmínky ožsŽhující 
popis Ž podmínky poskytování ur ité Slu žy. Popis slu žy je umístěn nŽ stránkách 
www.t-mobile.cz. UzŽvřením SpecifikŽce slu žy se příslušný Popis slu žy, kterého se 
SpeicikŽce slu žy týká, stává sou ástí dŽné SpecifikŽce slu žy. 

Poruchou se rozumí stŽv, který neumo ňuje u ívání Slu žy ožvyklým způsožem 
v důsledku nedodr ení sjednŽných pŽrŽmetrů Slu žy ze strany TMCZ.  

Připojením se rozumí přímé připojení příslušného ZŽřízení Smluvního pŽrtnerŽ k síti 
TMCZ. 

Servisním po Ždavkem se rozumí po Ždavek na odstranění Poruchy Slu by. Pokud 

není sjednáno jinak, Servisní po Ždavek musí v dy obsahovat přesnou a jednozna nou 

identifikaci Smluvního pŽrtnerŽ, typ Ž oznŽ ení Slu by, které se Porucha týká, popis 

Poruchy, identifikŽ ní Ž kontŽktní údŽje osožy, která Poruchu oznŽmuje Ž dŽlší 
informace nezbytné k odstranění Poruchy, které má Smluvní partner k dispozici. 

Není-li výslovně stanoveno jinŽk, předává se Servisní po adavek mezi Kontaktními 
osobami definovanými ve Smlouvě. 

SLA  se rozumí doplňková slu žŽ ke Slu žám, její  poskytování si mohou Smluvní 
strŽny dohodnout ve SpecifikŽci slu žy, přípŽdně v jiném dokumentu. SLA zŽhrnuje 
ujednání o kvŽlitě, úrovni a dostupnosti poskytovŽných Slu ež Ž o následcích 
nedodr ení tŽkové kvŽlity, úrovně i dostupnosti Slu ež. 

Smluvním pŽrtnerem se rozumí Smluvní strŽnŽ Smlouvy v souladu s definicí ve Smlouvě. 
Smluvní pŽrtner mů e žýt ve Smluvních dokumentech rovně  oznŽ en jŽko Ú Žstník 
nežo Zájemce. 

Specifikací slu žy se rozumí smluvní dokument uzŽvřený mezi Smluvními strŽnŽmi, na 

jeho  záklŽdě dochází ke zřízení Slu ež Ž který ožsŽhuje konkrétní specifikŽci Slu žy, 
která má žýt poskytovánŽ ze strŽny TMCZ vů i Smluvnímu pŽrtnerovi. Specifikace 

slu žy se uzŽvřením stává nedílnou sou ástí Smlouvy. SpecifikŽce slu žy zprŽvidlŽ 
obsahuje parametry Slu žy, cenu Slu žy, Minimální dožu u ívání slu žy, termín zřízení 

Slu žy Žj. JednŽ SpecifikŽce slu žy mů e žýt uzŽvřenŽ jŽk pro jednu Slu žu, tŽk pro 
více Slu ež, při em  je-li SpecifikŽce slu žy uzŽvřenŽ pro více Slu ež, pŽk nelze 
tŽkovou SpecifikŽci slu ež ukon it áste nou výpovědí pouze ve vztŽhu k jedné Slu žě. 

Systémem se rozumí funk ní propojení jednotlivých ZŽřízení; pokud není uvedeno jinak, 

uplatní se ustanovení těchto Podmínek Firemního řešení vztahující se na ZŽřízení rovně  
na celý Systém; 

TMCZ se rozumí T-Mobile Czech Republic a.s., ve Smluvních dokumentech rovně  
oznŽ en jŽko PoskytovŽtel nežo Operátor. 

Ú Žstnickou smlouvou se rozumí smluvní dokument uzŽvřený mezi Smluvními strŽnŽmi, 
nŽ jeho  záklŽdě jsou poskytovány Ú Žstnické slu žy.  

Zařízením se rozumí jednotlivý kus hardware (movité věci), jeho  sou ástí mů e žýt i  

software nezbytný k u ívání ZŽřízení; 

Změnovou SpecifikŽcí slu žy se rozumí SpecifikŽce slu žy, na jejím  záklŽdě dochází 
ke změně Slu žy.   

Změnovým po ŽdŽvkem se rozumí po Ždavek na změnu Slu by. Pokud není sjednáno 

jinak, Změnový po Ždavek musí v dy obsahovat přesnou a jednozna nou identifikaci 

Smluvního pŽrtnerŽ, typ Ž oznŽ ení Slu by, které se změnŽ týká, popis změny, 

identifikŽ ní Ž kontŽktní údŽje osožy, která změnu po Žduje Ž dŽlší informŽce nezžytné 
k provedení změny, které má Smluvní pŽrtner k dispozici. Není-li výslovně stanoveno 

jinŽk, předává se Změnový po ŽdŽvek mezi Kontaktními osobami definovanými ve 

Smlouvě. 

3 .  Z Á Ř A Z  P E P R O D E J E  

3.1. Smlouva není smlouvou uprŽvující a umo ňující propojení ve smyslu § 80 a násl. 

zákona . 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, v platném znění, a proto 

Smluvní partner, ani Oprávněná osoba, není oprávněn veřejně nabízet nebo 

umo ňovat třetím osobám prostřednictvím Připojení nežo Slu ež propojení dvou 

veřejných sítí elektronických komunikací za ú elem vzájemné komunikace, ani nabízet 

nebo umo ňovat třetím osobám u ívání Slu eb. Výjimku z uvedeného tvoří 
zaměstnanci Smluvního partnera i Oprávněné osoby nebo takové třetí osoby, které dle 

dohod se Smluvním  partnerem  zajišťují  příslušné  doplňkové  slu by  v objektech 

(nemovitostech), ve kterých má Smluvní partner své sídlo (např. stravovací slu by, 

ostrahu apod.), nebo  tyto  osoby  vyu ívají  odpovídající  prostory v daném objektu 

(nemovitosti) a z uvedeného důvodu jsou tedy připojeny k ZŽřízení Smluvního 

partnera (dále té  jen „U ivatelé“). Smluvní partner je oprávněn umo nit odžěr Slu eb 

pouze těmto U ivatelům, a to za stejných podmínek jako má Smluvní pŽrtner dle 

Smlouvy, tedy bez další přidané hodnoty. 

4 .  U Z A V Í R Á N Í  A  Z M N Y  S P E C I F I Ř A C E  S ř U Ž B Y  A  

D O H O D Y  O  C E N O V Ý C H  P O D M Í N Ř Á C H  

4.1. K uzŽvření i změně SpecifikŽce slu žy nežo Dohody o cenových podmínkách 
dochází v písemné formě podpisem příslušného dokumentu ožěmŽ Smluvními stranami. 

4.2.  UzŽvření i změna SpecifikŽce slu žy nežo Dohody o cenových podmínkách 
mů e žýt provedenŽ rovně  prostřednictvím telefonické komunikŽce, i prostřednictvím 
wežového portálu TMCZ, v dy Žle pouze v tŽkovém rozsŽhu, v jŽkém to Žktuálně TMCZ 
pomocí telefonické komunikŽce i wežového portálu umo ňuje Ž pouze prostřednictvím 
KontŽktních osož dle Smlouvy. NŽ uzŽvírání Smluvních dokumentů i jejich změnu 
prostřednictvím telefonické komunikŽce i wežového portálu není ze strŽny Smluvního 
pŽrtnerŽ právní nárok. 

4.3. V přípŽdě uzŽvření i změny SpecifikŽce slu žy nežo Dohody o cenových 
podmínkách prostřednictvím wežového (zákŽznického) portálu se pou ijí následující 
pravidla: 

a) TMCZ poskytne Smluvnímu pŽrtnerovi přihlŽšovŽcí jméno Ž heslo k wežovému 
portálu. 

b) Smluvní pŽrtner plně odpovídá zŽ to, e s přístupovými údŽji k wežovému 
portálu žudou disponovŽt pouze osožy oprávněné k uzŽvírání i k změnám 
SpecifikŽcí slu ež nežo Dohod o cenových podmínkách nežo jiných 
podmínek Slu žy. 

c) V přípŽdě podezření ze zneu ití přístupových údŽjů je Smluvní pŽrtner povinen 
neprodleně tŽkové podezření oznámit TMCZ, při em  po tŽkovém oznámení 
provede TMCZ změnu přístupových údŽjů Ž tyto zŽšle Smluvnímu pŽrtnerovi 
nŽ jím specifikovŽnou KontŽktní osožu. Do okŽm iku oznámení o podezření ze 
zneu ití neodpovídá TMCZ zŽ přípŽdné následky zneu ití přístupových údŽjů. 

d) Smluvní pŽrtner žude chránit své přístupové údŽje, které oždr el od TMCZ. 
innosti prováděné s vyu itím přístupových údŽjů Smluvního pŽrtnerŽ žudou 

http://www.t-mobile.cz/
http://www.t-mobile.cz/


OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[2] 

 

 

 

povŽ ovány zŽ innosti prováděné Smluvním pŽrtnerem nežo jeho pověřeným 
správcem, zŽ které je rovně  Smluvní pŽrtner plně odpovědný. 

DŽlší podmínky u ívání wežového portálu mohou žýt stŽnoveny nŽ dot eném 
wežovém portálu, při em  Smluvní pŽrtner se zŽvŽzuje se tŽkovými podmínkŽmi 
seznámit Ž dodr ovŽt je. 

5 .  Z Í Z E N Í  I  Z M N A  S ř U Ž E B  

5.1. Ke zřízení i změně Slu ež dochází nŽ záklŽdě Ž v termínech dle příslušné 
SpecifikŽce slu žy i Změnové SpecifikŽce slu žy.  

5.2. TMCZ oznámí Smluvnímu pŽrtnerovi připrŽvenost Slu žy k testování, zřízení 
nežo změně, resp. k jejímu protokolárnímu převzetí, při em  Smluvní pŽrtner je povinen 
poskytnout TMCZ žez prodlení veškerou potřežnou sou innost k řádnému testování, 
zřízení nežo změně Slu žy, resp. protokolárnímu převzetí Slu žy. V rámci svojí 
sou innosti si Smluvní pŽrtner zŽjišťuje rovně  přeprogrŽmování PBX.  

5.3. Po zprovoznění Slu žy prověří kontŽktní osožy Smluvního pŽrtnerŽ Ž TMCZ 
funk nost Slu žy Ž podepíší ŽkceptŽ ní (předávŽcí) protokol Slu žy (pokud není v 
příslušném Popisu slu žy stŽnoven výslovně jiný postup). Slu žŽ je zřízenŽ i změněna 

dnem uvedeným v podepsŽném ŽkceptŽ ním (předávŽcím) protokolu Slu žy nežo 
dnem písemného oznámení TMCZ o zřízení i změně Slu žy nežo dnem prvního vyu ití 
Slu žy, podle toho, která skute nost nŽstŽne dříve.  

5.4. Smluvní pŽrtner je povinen uhrŽdit TMCZ veškeré náklŽdy spojené se zřízením 
nežo změnou Slu žy, které musel TMCZ vynŽlo it, proto e Smluvní pŽrtner nesplnil 
podmínky stŽnovené pro zřízení nežo změnu Slu žy.  

5.5.  TMCZ je oprávněn nezřídit Slu žu nežo nereŽlizovŽt změnu Slu žy zejménŽ v 

přípŽdech, kdy Smluvní pŽrtner úmyslně uvedl nesprávné osožní nežo identifikŽ ní 
údŽje nežo soustŽvně opo děně plŽtí/plŽtil nežo soustŽvně neplŽtil/neplŽtí 
vyú tovŽnou cenu zŽ Slu žy nebo v přípŽdě, e zřízení i provedení změny Slu žy není 
technicky mo né nežo v přípŽdě, e se Smluvní pŽrtner tŽkovou změnou i zřízením 
snŽ í ožejít některá ustŽnovení Smlouvy, nŽpř. pokud žy po ŽdovŽná změnŽ ožcházelŽ 
následky spojené s před Žsným ukon ením Slu žy. 

5.6. V přípŽdě, e zřízení, změnu, oprŽvu Slu ež i jinou oždožnou innost lze ze 

strany TMCZ provést prostřednictvím vzdáleného přístupu, Smluvní partner se zavazuje 

zajistit pro TMCZ nŽ vlŽstní náklŽdy ve sjednŽném Žse tŽkový vzdálený přístup.  

6 .  P R Á V A  A  P O V I N N O S T I  S M ř U V N Í C H  S T R A N  

6.1. TMCZ je povinen poskytovŽt Slu žy v souladu se Smluvními dokumenty, 
zejménŽ s těmito PodmínkŽmi Firemního řešení, Smlouvou, SpecifikŽcí slu ež, 
Popisem slu ež, Dohodou o cenových podmínkách Ž přípŽdně Ú Žstnickou smlouvou 

ve vztahu k Ú Žstnickým slu žám. 

6.2. Smluvní pŽrtner souhlŽsí s tím, Žžy TMCZ prováděl kontrolu jeho plŽtežní 
schopnosti, nŽpř. prostřednictvím registru dlu níků sdru ení SOLUS. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, e kŽ dá ze Smluvních stran je oprávněna 

jednostranně změnit své údŽje v hlavi ce Smlouvy doporu eným dopisem zaslŽným 

Kontaktní osobě druhé Smluvní strany, při em  taková změna nŽžývá ú innosti první 
pracovní den následující po doru ení oznámení druhé Smluvní strŽně. Výše uvedeným 

postupem je TMCZ oprávněn změnit rovně  íslo Smlouvy. Takto provedené změny 

Smlouvy nevy Ždují uzŽvření písemného dodŽtku ke Smlouvě. 

6.4. Smluvní pŽrtner je povinen u ívŽt Slu žy pouze způsožem, který je v soulŽdu s 
příslušnými právními předpisy Ž Smluvními dokumenty, zejménŽ s příslušnou 
Smlouvou, SpecifikŽcí slu žy, těmito PodmínkŽmi Firemního řešení, provozními řády, 
Popisem slu žy, Ceníky Ž písemnými návody Ž pokyny TMCZ. Smluvní pŽrtner 
odpovídá zŽ veškeré innosti, které prostřednictvím Slu ež i v rámci u ívání Slu ež 
uskute ní. 

6.5. Smluvní pŽrtner se zŽvŽzuje neu ívŽt Slu žu v rozporu se závŽznými právními 
předpisy nežo v rozporu s dožrými mrŽvy Ž nezneu ívŽt připojení ke komunikŽ ní síti. 
Smluvní pŽrtner se zŽvŽzuje zdr et se zejménŽ: 

a) podpory i umo nění jŽkékoli nelegální innosti, nežo zŽpojení se do tŽkových 
innosí, v etně umo nění jejich přenosu; 

b) komunikace porušující právŽ nŽ ochrŽnu osožnosti, šíření pomluv, šíření 
po ítŽ ových virů, porušování vlŽstnických nežo Žutorských práv; 

c) nŽrušení žezpe nosti Systému nežo sítě ve snŽze získŽt neoprávněný přístup; 

d) neoprávněného u íváním dŽt, Systémů Ž sítě, nežo neoprávněného zkoušení, 
zkoumání i testování zrŽnitelnost Systémů nežo sítí; 

e) porušování žezpe nostní Ž ověřovŽcí procedury žez výslovného souhlŽsu 

vlŽstníkŽ Systému nežo sítě; 

f) zŽsŽhování do slu ež poskytovŽných jiným Smluvním pŽrtnerům, zŽsŽhování 
do hostitelských Systémů nežo sítí (nŽpř. formou přetí ení nežo zŽhlcení dŽty - 
mailbombing - i formou svévolných pokusů přetí it systém) Ž jiného 

zasŽhování s nekŽlým úmyslem; 

g) rozesílání nevy ádŽné elektronické pošty Ž přispívání do diskusních skupin v 
rozporu s prŽvidly diskusní skupiny; porušování zásŽd ož Žnského sou ití 
nebo generování umělého provozu zŽ pou ití generátorů provozu, 
ŽutomŽtického vytá ení nežo podožného zŽřízení, jŽko  i jiného nŽdměrného 
zvyšování provozu i koncentrŽce provozu prostřednictvím ZŽřízení typu 
požo ková ustřednŽ nežo GSM žránŽ; 

h) uskute ňování zlomyslných nežo ožtě ujících volání; 

i) umístnění dŽt nŽ hŽrdwŽre Ž softwŽre v rámci Slu žy, které žy ohro ovŽly 
žezpe nost státu i jiný veřejný zájem nebo by žyly v rozporu s dožrými mrŽvy, 
zvyklostmi, zásŽdŽmi poctivého ožchodního styku nežo žy žyly jinŽk v rozporu 
s ožecně závŽznými právními předpisy, normŽmi Evropských spole enství i 
mezinárodními smlouvŽmi, jimi  je eská repužlikŽ vázánŽ, resp. byly v 

rozporu s podmínkŽmi Smlouvy; 

j) šíření nelegálního obsahu, zejménŽ informŽcí ožsŽhující násilí v jŽkékoli 
podožě Ž jiných informŽcí v rozporu s dožrými mrŽvy; 

k) u ívání nezákonně pořízeného i licencovaného softwŽre; 

l) zŽsílání nevy ádŽných informací (SPAM); 

m) u ívání Slu žy způsožem ohro ujícím, omezujícím i nŽpŽdŽjícím jiný 
server/slu žu, kterým žy třetí strŽny jinŽk ožtě ovŽl Ž nŽrušovŽl nežo mohl 
nŽrušit jejich právŽ, nŽpř. útokem nŽ jiné servery/slu žy Ž dŽlší zŽřízení (DoS);  

n) šíření virů, wormů, trojanů Ž provádění innosti ožecně známé jŽko spoofing IP 
i ARP Ždres;  

o) provozování veřejného softwŽre pro sdílení dŽt typu P2P nebo sdílení dat v 

rámci P2P sítí. 

6.6. Smluvní pŽrtner je povinen vyu ívŽt Slu žy jen způsožem dohodnutým ve 
Smlouvě Ž pouze prostřednictvím ZŽřízení schváleným Ž homologovŽným pro provoz 
v lokŽlitě poskytování Slu žy Ž džát nŽ to, Žžy nŽ ZŽřízení TMCZ nevzniklŽ škodŽ. 
Smluvní pŽrtner odpovídá zŽ újmu, která vznikne TMCZ nežo třetím osožám v 
důsledku pou ití ZŽřízení, která Smluvní pŽrtner připojil k ZŽřízením TMCZ. 

6.7. Smluvní pŽrtner žude chránit své ŽutentizŽ ní klí e Ž žezpe ností přístupové 
kódy, které oždr el od TMCZ. innosti prováděné s vyu itím kódů Smluvního pŽrtnerŽ 
žudou povŽ ovány zŽ innosti prováděné Smluvním pŽrtnerem nebo jeho pověřeným 
správcem, zŽ které je rovně  Smluvní pŽrtner plně odpovědný. 

6.8. Smluvní pŽrtner je povinen oznŽmovŽt s předstihem TMCZ změny 
identifikŽ ních Ž fŽkturŽ ních údŽjů. 

6.9. Smluvní pŽrtner je povinen nerušit po dožu trvání Slu žy ú Žstnictví, dle 
kterého je Smluvnímu pŽrtnerovi poskytovánŽ jiným poskytovŽtelem telefonní slu žŽ, 
která je nezžytná pro poskytování konkrétní Slu žy ze strany TMCZ. Smluvní pŽrtner je 
dále povinen neměnit po dožu trvání Slu žy žez souhlŽsu TMCZ podmínky 
ú Žstnictví, zŽ kterých je Smluvnímu pŽrtnerovi poskytovánŽ jiným poskytovŽtelem 
telefonní slu žŽ, která je nezžytná pro poskytování Slu žy ze strany TMCZ. Souhlas 

TMCZ se změnou podmínek ú Žstnictví mů e žýt Smluvnímu pŽrtnerovi poskytnut 
pouze v přípŽdě, e žude prokŽzŽtelně TMCZ dolo eno, e Slu žy poskytovŽné TMCZ 
dle Smlouvy žudou i po tŽkové změně podmínek ú Žstnictví moci žýt nŽdále 
poskytovány Smluvnímu pŽrtnerovi ze strŽny TMCZ zŽ stejných dohodnutých 
pŽrŽmetrů (tzn., e nedojde ke zrušení Slu žy nežo změně pŽrŽmetrů Slu žy). 

6.10. Smluvní pŽrtner je povinen před zřízením Slu žy ve vztŽhu ke všem ZŽřízením, 
které dostává v rámci Slu žy do u ívání od TMCZ (resp. jeho suždodŽvŽtele), mít 
uzŽvřenu takovou smlouvu o pojištění, která v přípŽdě vzniku škody nŽ ZŽřízení bude 

tŽkové škody krýt vů i TMCZ Ž udr ovŽt takovou smlouvu v  ú innosti po celou dožu 
u ívání ZŽřízení Smluvním pŽrtnerem.  

6.11. TMCZ je oprávněn v přípŽdě podezření týkŽjícího se porušení jŽkékoliv 
povinnosti Smluvního pŽrtnerŽ stŽnovené ve Smluvních dokumentech, provozních 
řádech nežo v právních předpisech, provést kontrolu dŽt nŽ serveru, kontrolu 
softwŽre, resp. kontrolu u ívání Slu žy ze strŽny Smluvního pŽrtnerŽ, při em  Smluvní 
pŽrtner je povinen tŽkové kontroly strpět Ž poskytnout veškerou nezžytnou 
sou innost. TMCZ je dále zejménŽ oprávněn kdykoliv přerušit i omezit provoz 
serveru, resp. poskytování Slu žy, Ž to žez jŽkéhokoliv předchozího upozornění 
Smluvního pŽrtnerŽ, zjistí-li, e došlo k porušení právních předpisů nebo porušení 



OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[3] 

 

 

 

povinností stŽnovených Smluvními dokumenty ze strany Smluvního pŽrtnerŽ. O 

tŽkovém omezení provozu serveru, resp. pozŽstŽvení poskytování Slu žy, je TMCZ 

povinen Smluvního pŽrtnerŽ žez prodlení informovŽt. 

6.12. TMCZ je rovně  oprávněn zŽ ú elem zŽjištění ochrŽny prostředků komunikŽ ní 
sítě nežo ochrany TMCZ, třetích strŽn, ostŽtních Smluvních pŽrtnerů nežo u ivŽtelů 
Slu ež provádět ŽntispŽmovou Ž Žntivirovou kontrolu nŽ poštovních, sms Ž mms 
serverech TMCZ, a to v ICT oblasti ožvyklým způsožem při dodr ení veškerých 
ožecně závŽzných právních předpisů, zejménŽ při dodr ení důvěrnosti komunikŽcí. 
Pokud TMCZ vyhodnotí konkrétní elektronickou zprávu nežo skupinu elektronických 
zpráv jŽko spŽm nežo ožsŽhující vir, tŽk je TMCZ oprávněn tŽkovou elektronickou 
zprávu nepřijmout k dŽlšímu zprŽcování, resp. neodeslŽt dále nežo nedoru it k 
ur enému příjemci. 

6.13. TMCZ je oprávněn ukon it poskytování Slu žy písemnou výpovědí 
relevŽntních Smluvních dokumentů, Ž to i jen áste ně, z důvodů zŽvedení nových 
slu ež, změny podmínek nŽ trhu ICT, zkvŽlitnění sítě, vývoje nových technologií Žpod. 
Slu žy, jejich  poskytování má žýt ukon eno, se TMCZ zŽvŽzuje nŽhrŽdit jinými 
oždožnými slu žŽmi, je–li to technicky Ž ekonomicky přiměřené. Výpovědní lhůtŽ 
v tŽkovém přípŽdě iní 3 měsíce Ž po íná žě et posledním dnem kŽlendářního 
měsíce, ve kterém žylŽ výpověď druhé Smluvní strŽně doru enŽ Ž uplyne posledním 
dnem posledního měsíce výpovědní lhůty. 

7 .  P ř A T E B N Í  P O D M Í N Ř Y  

7.1. Smluvní pŽrtner se zŽvŽzuje zŽ poskytování Slu ež Ž zŽ jiné úkony v souvislosti 

se Slu žŽmi hrŽdit ceny dohodnuté ve Smlouvě, Dohodě o cenových podmínkách, 
SpecifikŽci slu ež, příp. Ceníku. CenŽ mů e žýt ur enŽ jŽk nominální hodnotou, tŽk 
slevou z ceníkové ceny. Smluvní pŽrtner je povinen se před podpisem Smlouvy nežo 
SpecifikŽce slu ež i Dohody o cenových podmínkách prokŽzŽtelně seznámit 
s veškerými relevŽntními Ceníky, které se týkŽjí Slu žy. CenŽ zŽ Slu žy je ú továnŽ ode 
dne zřízení nežo provedení změny Slu žy. 

7.2. SplŽtnost cen zŽ Slu žy iní 18 dní od vystŽvení dŽňového doklŽdu – 

vyú tování. V přípŽdě prodlení s úhrŽdou ceny má TMCZ právo nŽ smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlu né ástky zŽ kŽ dý zŽpo Žtý den prodlení. Tím není dot eno právo 
TMCZ domáhŽt se nároku nŽ náhrŽdu újmy i úroků z prodlení v plné výši. 

7.3. CenŽ zŽ Slu žy se povŽ uje zŽ uhrŽzenou okŽm ikem jejího připsání pod 

správným vŽriŽžilním symžolem nŽ ú et TMCZ uvedený v příslušném vyú tování. 

7.4. TMCZ žě ně provádí vyú tování cen tímto způsožem: 

a) jednorázové ceny jsou ú továny po převzetí příslušného plnění Smluvním 
pŽrtnerem v prvním následném vyú tování; 

b) prŽvidelné ceny zŽ úplné zú tovŽcí oždoží jsou ú továny zpětně k poslednímu 
dni zú tovŽcího oždoží; 

c) ceny zŽ provoz Ž Minimální ceny zŽ provoz, jsou ú továny zpětně k poslednímu 
dni zú tovŽcího oždoží; 

d) prŽvidelné ceny nežo Minimální ceny zŽ provoz zŽ neúplné zú tovŽcí oždoží 
jsou vypo teny jŽko: cenŽ zŽ jeden den zú tovŽcího oždoží násožená délkou 
neúplného zú tovŽcího oždoží v celých dnech, ve kterých žylŽ slu žŽ 
Smluvnímu pŽrtnerovi poskytnutŽ. CenŽ zŽ jeden den zú tovŽcího oždoží je 

ást příslušné výše dohodnuté prŽvidelné ceny, popř. Minimální ceny zŽ 
provoz, která se vypo te jŽko výše prŽvidelné ceny resp. Minimální ceny zŽ 
provoz / skute ný po et dní v dŽném zú tovŽcím oždoží. 

7.5. Smluvní pŽrtner je oprávněn reklŽmovŽt nesprávně vyú tovŽnou cenu zŽ 
poskytnutou Slu žu, Ž to do 2 měsíců od doru ení vyú tování, jinŽk právo zŽnikne. 
Podání reklŽmŽce nemá odklŽdný ú inek nŽ povinnost zŽplŽtit zŽ poskytnuté Slu žy 
ve lhůtě splŽtnosti uvedené nŽ vyú tování. ReklŽmŽce se podává písemně 
prostřednictvím příslušných KontŽktních osož. ReklŽmŽce musí ožsŽhovŽt jméno Ž 
příjmení nežo ožchodní firmu, Ždresu trvŽlého požytu, resp. sídlŽ nežo místŽ podnikání 
Smluvního pŽrtnerŽ, oznŽ ení Slu žy Ž SpecifikŽce slu žy, oznŽ ení sporného oždoží 
Ž konkrétních polo ek vyú tování, kterých se podání týká.  

7.6. Smluvní pŽrtner je povinen uhrŽdit vyú tovŽné ástky i tehdy, jestli e došlo k 
u ívání Slu žy jinými u ivŽteli ne  Smluvním pŽrtnerem. V přípŽdě neoprávněného 
u ívání Slu žy jinými u ivŽteli je Smluvní pŽrtner povinen uhrŽdit vyú tovŽné ástky, 
které jsou ú továny Ž  do dožy, ne  TMCZ omezí Žktivní u ívání Slu žy nŽ záklŽdě 
písemného oznámení Smluvního pŽrtnerŽ o zneu ití Slu žy. TMCZ omezí Žktivní 
u ívání Slu žy žez zžyte ného odklŽdu, nejpozději všŽk do dvŽceti tyř (24) hodin od 
dožy převzetí tohoto oznámení. 

7.7. Pro ú ely výše vyú tování Ž stejně tŽk pro ú ely hodnot SLA jsou rozhodnující 

pŽrŽmetry Ž údŽje nŽměřené i zjištěné TMCZ. 

8 .  S O U I N N O S T  

8.1. V souvislosti s plněním Smlouvy budou Smluvní strany spolupracovat v dobré 

víře a budou si průžě ně a v potřežném rozsahu vyměňovat s druhou stranou 

oprávněně po ŽdovŽné technické informŽce. Pokud je k řádnému plnění Smlouvy 
nezžytný přístup zŽměstnŽnců nežo zástupců TMCZ do budov, k ZŽřízením nežo k síti, 
je Smluvní pŽrtner povinen toto umo nit nebo zajistit. 

8.2. Smluvní pŽrtner žere nŽ vědomí Ž souhlŽsí s tím, e Slu žŽ mů e žýt nŽ strŽně 
TMCZ dodávánŽ Ž plněnŽ zcelŽ i z ásti suždodŽvŽtelem TMCZ. Z tohoto důvodu je 
Smluvní pŽrtner povinen k poskytnutí veškeré potřežné sou innosti nikoliv pouze 
TMCZ, ale tŽkté  subdodavateli.  

8.3. Smluvní pŽrtner poskytne TMCZ žez prodlení veškerou sou innost potřežnou 
pro řádné testování, zřízení, změnu, protokolární převzetí i ukon ení Slu žy. 
Neposkytne-li Smluvní pŽrtner sou innost TMCZ Žni v přiměřeném náhrŽdním termínu, 
je Smluvní pŽrtner povinen uhrŽdit TMCZ veškeré ze strŽny TMCZ vynŽlo ené náklŽdy a 

nahradit vzniklou újmu.  

8.4. ZŽ ú elem umístění ZŽřízení TMCZ je Smluvní pŽrtner povinen nŽ své náklŽdy 
zŽjistit potřežné provozní prostory (místnosti), vlŽstnosti jejich prostředí Ž po ŽdovŽné 
technické podmínky, při em  jejich dodr ování je povinen zŽžezpe it po celou dožu 
poskytování Slu žy Ž nemů e je měnit žez písemného souhlŽsu TMCZ. Smluvní pŽrtner 
je povinen u init opŽtření zŽžrŽňující přípŽdné kráde i nežo poškození i zni ení 
ZŽřízení TMCZ, jŽko  i zŽžránit třetím osožám v mŽnipulŽci se ZŽřízením TMCZ. 
Smluvní pŽrtner je povinen nŽ své náklŽdy zŽjišťovŽt nále itý dohled nŽd ZŽřízením Ž 
odžěr elektrické energie pro instŽlŽci Ž provoz ZŽřízení TMCZ ur eného pro 
poskytování Slu žy. NáklŽdy Smluvního pŽrtnerŽ nŽ dohled Ž spotřežu energie jsou 
zohledněny v ceně Slu žy sjednŽné ve Smlouvě. 

8.5. Smluvní partner je povinen zajistit pro TMCZ sou innost při příprŽvě stŽvežních, 

instŽlŽ ních, i servisních prŽcí pro potřežy umístění ZŽřízení TMCZ souvisejících se 

sjednanou Slu žou. Tato sou innost spo ívá především v zŽjištění písemného souhlŽsu 

osob, zejm. vlŽstníkŽ objektu a vlŽstníkŽ vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém bude 

umístěno ZŽřízení TMCZ nežo koncový žod Slu žy (přípŽdně v dŽlších objektech 

uvedených ve Smlouvě), s provedením projektových, stŽvežních Ž instŽlŽ ních prŽcí, 
popř. dŽlších nezžytných prŽcí, Ž poskytnutí všech nezžytných podklŽdů Ž doklŽdů ke 
zprŽcování projektové dokumentŽce. 

8.6. Smluvní pŽrtner dále odpovídá zŽ to, e nejpozději 14 ( trnáct) dnů před 
ur eným termínem zřízení Slu žy žude jeho ZŽřízení připrŽveno tŽk, Žžy žylo mo né 
zŽhájit vlŽstní práce nŽ jeho připojení k ZŽřízením TMCZ, to znŽmená, e v tomto 
termínu zŽžezpe í veškeré potřežné úkony, zejménŽ správné nŽkonfigurování svého 
ZŽřízení, ožstŽrání, instŽlŽce Ž zprovoznění všech předávŽcích rozhrŽní Ž portů, 
ožstŽrání kŽželů, zŽjištění propojení svého ZŽřízení do koncového žodu Slu žy Žtd.  

8.7. Pokud je poskytování Slu žy ze strŽny TMCZ podmíněno udělením potřebných 

povolení příslušných státních orgánů R, příp. i vývozního povolení státních orgánů, 

jako  i vytvořením nezbytných předpokladů (potřebných podmínek) ze strany 

provozovatelů veřejné i neveřejné komunika ní sítě, je Smluvní partner dále povinen v 

nále itém předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 

provozuschopného stavu, zejména před jeho připojením k JTS, obstarat potřežná 

povolení ze strany příslušných státních orgánů R a zajistit vytvoření potřebných 

provozních podmínek ze strany provozovatelů veřejné i neveřejné komunika ní sítě. 

8.8. Na ádost TMCZ nebo na základě dohody s ním Smluvní partner připraví pro 

TMCZ vhodné uzamykatelné místo k rozbalování, kontrole a ukládání zásilek ZŽřízení 
TMCZ, jako  i k ukládání montá ních pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umo nit 

TMCZ vykládku a úschovu ZŽřízení TMCZ v jeho prostorách ur ených k instalaci v 

termínu, o kterém byl ze strany TMCZ zpraven nejméně 3 (tři) pracovní dny předem. 

Smluvní partner převezme ZŽřízení TMCZ do úschovy a zajistí jejich bezpe né 

usklŽdnění do doby zŽhájení instalace. O předání Ž převzetí ZŽřízení TMCZ do úschovy 

bude kontŽktními osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list. Nejpozději do 5 

(pěti) prŽcovních dnů po instalaci je TMCZ povinen provést po sobě úklid v místě 
instalace. ZŽřízení nebo Systémy Smluvní partner po sestavení od TMCZ protokolárně 

převezme formou podpisu předávŽcího protokolu. 

8.9. Smluvní partner není oprávněn a  do ukon ení poskytování Slu ež jakkoli 

zasahovat do ZŽřízení TMCZ nad rámec žě ného u ívání. Smluvní pŽrtner je povinen 
ZŽřízení TMCZ u ívŽt k ú elu, který je v souladu s právními předpisy Ž Smlouvou. 
Smluvní partner bez osobní ú Žsti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmí měnit 

nŽstŽvení, zapojení, umístění a prostorové uspořádání ZŽřízení oproti stavu při zřízení 
Slu žy, při em  u progrŽmovŽtelných ZŽřízení platí toté  pro změny sjednŽných 



OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[4] 

 

 

 

výkonových parametrů ZŽřízení a u ivatelských dat. Smluvní partner není oprávněn 

zasahovat do propojení Systému.  

8.10. Smluvní pŽrtner je povinen zŽjistit přístup TMCZ do budov a prostor, a to za 

ú elem ožsluhy Ž údr žy zde umístěných ZŽřízení TMCZ, Smluvního pŽrtnerŽ i třetích 
strŽn, které žyly v rámci Smlouvy převzŽty ze strany TMCZ do správy, nežo jejich  
prostřednictvím jsou poskytovány Slu žy. Pokud nebude přístup pro TMCZ dle 

předchozí věty zŽjištěn, neodpovídá po tuto dožu TMCZ zŽ přípŽdné omezení i 
přerušení poskytování Slu ež vzniklé v důsledku nezŽjištění přístupu.  

8.11. TMCZ je oprávněn i žez souhlŽsu Smluvního pŽrtnerŽ Ž žez jeho vyrozumění 
změnit konfigurŽci ZŽřízení ur eného pro u ívání Slu žy Smluvním pŽrtnerem.  

8.12. Je-li Smluvnímu pŽrtnerovi poskytnuto do u ívání ZŽřízení TMCZ, pŽk provádění 
oprŽvy tŽkového ZŽřízení nebo nejistota ohledně úrovně ochrŽny před uplŽtněním 
právŽ třetí strŽny vů i ZŽřízení TMCZ nebo zánik ZŽřízení TMCZ (z ásti nežo zcelŽ), 

nezŽkládá Smluvnímu partnerovi právo ukon it Smlouvu nežo Slu žy, z nich  plyne 

oprávnění u ívŽt ZŽřízení TMCZ.  

8.13. Po ukon ení poskytování příslušné Slu žy je Smluvní partner povinen 

poskytnout TMCZ sou innost k deinstalaci ZŽřízení Ž vrátit TMCZ veškerá poskytnutá 
ZŽřízení Ž jiné věci Ž rovně  přestŽt vyu ívŽt právŽ, která mu žylŽ od TMCZ poskytnutŽ 
zŽ ú elem poskytování Slu ež. Neposkytnutí sou innosti má zŽ následek zejm. 

přenesení nežezpe í škody způsožené ZŽřízením nŽ Smluvního pŽrtnerŽ, Ž to Ž  do 
dožy řádné deinstŽlŽce. 

8.14. Pro vylou ení pochybností se stŽnoví, e provoz Smluvního partnera realizovaný 

v rámci Slu žy, pokud byl na koncový bod Slu žy i jiné rozhrŽní Slu žy předán ze 
ZŽřízení, které není pod výlu nou kontrolou TMCZ nebo jeho subdodavatele, se 

povŽ uje zŽ provoz záměrně generovŽný Smluvním pŽrtnerem. 

 

9 .  O D P O V D N O S T  S M ř U V N Í C H  S T R A N Ě  P O D S T A T N É  
P O R U Š E N Í  P O V I N N O S T Í Ě  U Ř O N E N Í  S M ř O U V Y  

9.1. Není-li stŽnoveno jinŽk, pŽk ádná ze Smluvních strŽn není odpovědná Ž není 
ani v prodlení s plněním svých povinností v přípŽdě, e k tŽkovému prodlení došlo 
v důsledku porušení povinností druhé strŽny.  

9.2. Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztŽhu ke slu žám elektronických 
komunikŽcí řídí ustanovením § 64 odst. 12 zákona .127/2005 Sb. o elektronických 

komunikacích, ve znění ú inném ke dni ú innosti těchto Podmínek Firemního řešení.  

9.3. Jestli e Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újmŽ, je tento povinen bez 

prodlení u init s přihlédnutím k okolnostem veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy 

nebo k jejímu zmírnění, a pokud by chtěl v takových případech vů i TMCZ uplatnit 

nárok na náhradu újmy, potom je Smluvní partner kromě toho povinen: 

a) neprodleně informovat TMCZ jak o hrozžě Ž příp. vzniku újmy, tak o 

opŽtřeních u iněných k odvrácení újmy nežo k jejímu zmírnění; a 

b) pověřeným prŽcovníkům TMCZ, orgánům pojišťovny, popř. jiným příslušným 
orgánům nŽ jejich vy ádání neprodleně umo nit šetření okolností předmětné 
události; a 

c) prokázŽt výši skute né újmy, jŽko  i svá opŽtření k odvrácení újmy nebo k 

jejímu zmírnění. 

TMCZ není povinen nahradit újmu, která vznikla tím, e Smluvní partner tyto své 

povinnosti nesplnil.  

9.4. Smluvní strŽny se dohodly, e omezují výši újmy, která mů e Smluvnímu 
pŽrtnerovi při plnění Smlouvy vzniknout, Ž to nŽ celkovou ástku 120.000,- K . Smluvní 
pŽrtner nemá nárok nŽ náhrŽdu újmy vzniklé v důsledku porušení povinností TMCZ, je-li 

zŽ tŽkové porušení sjednánŽ smluvní sŽnkce (nŽpř. v podožě smluvní pokuty, nežo 
slevy z ceny Slu žy v rámci SLA). 

9.5. TMCZ není v prodlení s plněním svých povinností (zejm. není v prodlení se 
zřízením, změnou i poskytováním Slu žy, Žni s odstrŽněním Poruchy, vŽdy i výpŽdku 
Slu žy) v přípŽdě, e k prodlení došlo v důsledku: 

a) jednání TMCZ, k němu  je TMCZ oprávněn dle smluvních ujednání nežo 
právních předpisů; nebo 

b) provádění plánovŽných údr žových prŽcí; nebo  

c) rozhodnutí nežo nevydání povolení ze strŽny soudu, správního úřŽdu, orgánu 
veřejné moci nežo jiného oprávněného subjektu i třetí strŽny, nebo 

provozovŽtelů doprŽvní i technické infrŽstruktury ve veřejném zájmu; nebo 

d) ohro ení žezpe nosti komunikŽ ní sítě nežo Slu ež; nebo 

e) výpŽdku nŽpájení i nevyhovujícími klimŽtickými podmínkŽmi v místě 
ukon ení Slu žy, které zŽjišťuje Smluvní pŽrtner; nebo 

f) znemo nění prŽcovníkům TMCZ v přístupu zŽ ú elem oprŽvy Poruchy, zřízení, 
změny i ukon ení Slu žy; nebo 

g) poruchy ZŽřízení Smluvního pŽrtnerŽ; nebo 

h) skute ností uvedených v odst. 9.8 těchto Podmínek Firemního řešení; nežo 

i) porušení povinností nŽ strŽně Smluvního pŽrtnerŽ. 

9.6. TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Slu žy při provádění plánovŽné údr žy. 
TMCZ je povinen oznámit Smluvnímu pŽrtnerovi předem termín plánovŽné údr žy. 
TMCZ vynŽlo í veškeré úsilí, Žžy plánovŽná údr žŽ prožíhŽlŽ v Žsech, které žudou pro 
Smluvního pŽrtnerŽ vyhovující. Přerušení poskytování Slu žy potrvá pouze po dožu 
nezžytně nutnou k provedení plánovŽné údr žy. Přerušení poskytování Slu žy, k němu  
dojde při plánovŽné údr žě, není povŽ ováno zŽ prodlení TMCZ s poskytováním Slu ež 
ani zŽ prodlení TMCZ s plněním jeho povinností Ž nezŽpo ítává se do doby 

nedostupnosti Slu žy. 

9.7. ZŽ Poruchu se u zálohovŽných Slu ež nepovŽ ují přípŽdy, kdy dojde k 
výpŽdku primárního připojení - Slu žy, pokud dojde k přepojení nŽ zálo ní připojení – 

Slu žu. 

9.8. TMCZ není v prodlení, žránilŽ-li mu v splnění povinnosti některá z překá ek 
vylu ujících povinnost k náhrŽdě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 ož Žnského 
zákoníku (nŽpř. vzpourŽ, stávkŽ nežo civilní nepokoje, vále ná operŽce, přípŽd nouze 
nŽ celostátní nežo místní úrovni, po ár, záplŽvŽ, povodeň, extrémně nepříznivé po Žsí 
a jeho následky, exploze i sesuv půdy). O dožu, po kterou překá ky dle předchozí 
věty trvŽjí, Ž o dožu nutnou k ožnovení poskytování Slu ež se té  prodlu ují veškeré 
smluvně sjednŽné lhůty a doby. TMCZ není v prodlení se zřízením Žni poskytováním 
Slu ež rovně  v přípŽdě, e prodlení nežylo ze strŽny TMCZ zŽviněno. 

9.9. ZŽ podstŽtné porušení povinnosti se výslovně, nikoliv všŽk výlu ně, povŽ uje 

kŽ dá z následujících skute ností: 

a) prodlení se zŽplŽcením ceny Slu žy; 

b) neoprávněný zásŽh do ZŽřízení TMCZ; 

c) neumo nění přístupu TMCZ k jeho ZŽřízení; 

d) u ití neschváleného ZŽřízení ze strŽny Smluvního pŽrtnera;  

e) u ívání Slu žy v rozporu s právními předpisy; 

f) u ívání Slu žy Smluvním pŽrtnerem způsožem ohro ujícím žezpe nost dŽt 
nežo informŽ ních systémů jiných sužjektů; 

g) uvedení neprŽvdivých údŽjů při uzŽvírání Smluvního dokumentu; 

h) porušení licen ních podmínek ze strŽny Smluvního pŽrtnerŽ ve vztŽhu 
k softwŽre, který je provozován v rámci Slu žy; 

i) porušení kterékoliv povinnosti v lánku 3 těchto Podmínek Firemního řešení; 

j) porušení kterékoliv povinnosti v odst. 6.4 nebo 6.5 nebo 6.6 těchto Podmínek 
Firemního řešení; 

k) porušení kterékoliv povinnosti v odst. 8.3 těchto Podmínek Firemního řešení;  

l) porušení kterékoliv povinnosti v odst. 12.9 těchto Podmínek Firemního řešení. 

m) porušení kterékoliv povinnosti v l. 16 těchto Podmínek Firemního řešení. 

DŽlší přípŽdy porušení povinnosti Smluvním pŽrtnerem, které jsou povŽ ovány ve 
smyslu Smlouvy zŽ podstŽtné porušení, mohou žýt výslovně stŽnoveny ve Smluvních 
dokumentech, zejménŽ všŽk ve Smlouvě. 

9.10. V přípŽdě podstŽtného porušení povinnosti je TMCZ oprávněn omezit i 
přerušit poskytování Slu ež, Žni  žy to znŽmenŽlo prodlení nŽ jeho strŽně, a/nebo 

odstoupit od Smlouvy, SpecifikŽce slu žy, Dohody o cenových podmínkách nežo 
Ú Žstnické smlouvy i od jejich ásti ve vztahu k některé Slu žě. Tímto odstoupením 
nejsou dot enŽ právŽ TMCZ nŽ zŽplŽcení smluvních sŽnkcí, úroku z prodlení, finŽn ího 
vypořádání, Žni právŽ nŽ náhrŽdu újmy, popř. zŽjištění dluhu Smluvního pŽrtnerŽ i 
Oprávněné osožy.  

9.11. TMCZ je dále oprávněn vypovědět Smlouvu nežo zcelŽ i áste ně vypovědět 
Smluvní dokumenty ve vztŽhu ke kterékoliv Slu žě v přípŽdě, e: 

a) je vů i Smluvnímu pŽrtnerovi vedeno insolven ní řízení; nežo 

b) na majetek Smluvního pŽrtnerŽ je nŽřízenŽ exekuce; nežo 

c) nastanou-li závŽ né technické nežo provozní důvody, zejménŽ hrozí-li nebo 

dojde-li k nŽrušení žezpe nosti Ž integrity sítě nežo dojde-li k nŽrušení 



OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[5] 

 

 

 

žezpe nosti Slu ež; 

d) nastane-li krizový stŽv, zejménŽ žrŽnná pohotovost státu, ivelní pohromŽ nežo 
ohro ení žezpe nosti státu; 

v tŽkovém přípŽdě je výpověď ú inná jejím doru ením Smluvnímu pŽrtnerovi, přípŽdně 
dnem pozdějším, v tŽkové výpovědi uvedeném. 

9.12. TMCZ je oprávněn rovně  přerušit i omezit poskytování Slu žy v přípŽdech 
stŽnovených v příslušných právních předpisech (nŽpř. § 99 odst. 3 zákonŽ . 127/2005 
Sb. – krizový stŽv nežo § 98 odst. 3 zákonŽ . 127/2005 Sž. – závŽ né porušení 
žezpe nosti Ž integrity komunikŽ ní sítě TMCZ z důvodů poškození nežo zni ení 
elektronického komunikŽ ního zŽřízení, zejménŽ vlivem velkých provozních hŽvárií 
nežo ivelných pohrom); Po dožu přerušení dle tohoto odstŽvce není Smluvní pŽrtner 
povinen hrŽdit cenu zŽ Slu žy, k jejich  přerušení došlo. 

9.13. TMCZ je oprávněn rovně  přerušit i omezit poskytování Slu žy v přípŽdě 
písemného oznámení Smluvního pŽrtnerŽ o zneu ití Slu žy dle odst. 7.6 těchto 
podmínek.  

9.14. Smluvní strany se dohodly, e jiné ne  v této Smlouvě výslovně uvedené 

nároky Smluvního partnera na odškodnění, bez ohledu na to, z jakého právního důvodu 

vznikly, obzvláště nároky související s přerušením provozu, ušlým ziskem, zásŽhem do 
software i se ztrátou informací a dat, jsou vylou eny. 

9.15. ZŽplŽcením smluvních pokut Žni úroků z prodlení se Smluvní partner 

nezprošťuje povinnosti uhrŽdit TMCZ újmu vzniklou tým  porušením. 

1 0 .  S ř A Ě  O Z N A M O V Á N Í  P O R U C H  

10.1. Není-li stŽnoveno ve Smluvních dokumentech jinŽk, mohou si Smluvní strŽny 
sjednŽt ke Slu žě doplňkovou slu žu SLA, která stŽnovuje zejménŽ podmínky pro kvalitu 

Slu žy, odstrŽnění Poruch Slu žy Ž přípŽdně sŽnkce při nesplnění termínů pro 
odstrŽnění Poruchy i nedostupnosti Slu žy. DŽlší podmínky poskytnutí doplňkové 
slu žy SLA jsou stŽnoveny zejménŽ v Popisu slu žy SLA. 

10.2. Není-li SLA sjednáno, zŽvŽzuje se TMCZ odstrŽňovŽt Poruchy Slu žy v co 

nejkrŽtším Žse po jejím nŽhlášení Smluvním pŽrtnerem. 

10.3. OznŽmování Poruchy – Servisní po ŽdŽvek provádí Smluvní pŽrtner 
prostřednictvím KontŽktních osož Ž jejich příslušných kontŽktních údŽjů. 

10.4. Slu žŽ je poskytovánŽ v kvŽlitě sjednŽné v rámci SLA, je-li SLA sjednáno. 

10.5. Z kumulovŽných provozních dož Slu žy, kdy parametry Slu žy v průžěhu 
kŽlendářního měsíce nežyly v povolených mezích hodnot pŽrŽmetrů provozu Slu žy, se 
vypo te měsí ní dostupnost slu žy jŽko podíl: 

 

        (TS - TN) 

 dostupnost slu žy = —————— x 100 % 

        TS 

 kde: 

 TS = dožŽ trvání slu žy v měsíci; 

 TN = dožŽ nedostupnosti slu žy. 

10.6. Dožy se po ítŽjí nŽ celé minuty, dostupnost slu žy se vyjádří v procentech 
zŽokrouhleně nŽ dvě desetinná místŽ. 

10.7. DožŽ trvání slu žy v měsíci – TS – je oždoží, po které má žýt Slu žŽ podle 
Smluvního dokumentu v dŽném měsíci poskytovánŽ. 

10.8. DožŽ nedostupnosti slu žy – TN – je oždoží v rámci dožy trvání Slu žy v 
měsíci, ve kterém Smluvní pŽrtner nemohl Slu žu řádně u ívŽt z důvodů Poruchy, 

která mělŽ pří iny nŽ strŽně TMCZ Ž která žylŽ Smluvním pŽrtnerem řádně ohlášenŽ 
prostřednictvím Servisního po ŽdŽvku. 

10.9. Do doby nedostupnosti Slu žy se nezŽpo ítává dožŽ od ohlášení Poruchy 

Slu žy do zŽhájení opravy Poruchy v přípŽdě, e Smluvní pŽrtner neumo nil TMCZ 

žezodklŽdně po po ádání provést servisní zásŽh nŽ ZŽřízení umístěném v lokŽlitě 
Smluvního pŽrtnerŽ. ZŽ nedostupnost Žni Poruchu Slu žy se nepovŽ ují přípŽdy, kdy 
TMCZ není dle smluvních ujednání i právních předpisů v prodlení s plněním svých 
povinností. 

10.10. Do doby nedostupnosti Slu žy Žni celkového po tu Poruch se nezŽpo ítávŽjí 
Poruchy, které jsou mimo veřejnou komunikŽ ní síť TMCZ a Poruchy, o nich  TMCZ 

ožjektivně zjistil, e nemŽjí pří inu nŽ strŽně TMCZ nebo, e je zŽvinil Smluvní pŽrtner. 
U Slu žy s nepřímým přístupem neodpovídá TMCZ za Poruchy vzniklé mezi koncovým 
žodem slu žy Ž koncovým ZŽřízením Smluvního pŽrtnerŽ. 

10.11. Smluvní pŽrtner je povinen uhrŽdit TMCZ náklŽdy spojené se servisním 
zásŽhem nežo cenu zŽ servisní zásŽh, pokud servisní zásŽh žyl uskute něn nŽ 
záklŽdě po ŽdŽvku Smluvního pŽrtnerŽ Ž pokud se zjistí, e Porucha Slu žy nežo 
PoruchŽ zŽřízení nežo sítě není nŽ strŽně TMCZ nežo, e závŽdŽ žylŽ způsoženŽ 
Smluvním pŽrtnerem nežo třetí osožou v přípŽdech, kdy zŽ ni Smluvní pŽrtner 
odpovídá, nežo, e PoruchŽ vůžec nenŽstŽlŽ. 

10.12. Smluvní strŽny se dohodly, e u Poruch, i vŽd ZŽřízení, softwŽre i Systému, 

jejich  řešení závisí nŽ výrožci i dodŽvŽteli, jŽko to třetí strŽny, není mo né 
gŽrŽntovŽt dožu finálního vyřešení Poruchy/vady. Pro vŽdy tohoto typu zŽpojí TMCZ 
středisko technické podpory výrožce i dodŽvŽtele, Žžy žylŽ Porucha/vada 

odstrŽněnŽ v nejkrŽtším mo ném termínu. Poruchy/vŽdy, u nich  dojde k překro ení 
gŽrŽntovŽné dožy finálního řešení z tohoto důvodu, nepodléhŽjí sŽnk ním ujednáním 
Ž nezŽpo ítávŽjí se do dožy nedostupnosti Slu žy. 

1 1 .  O P R Á V N N É  O S O B Y  

11.1. Oprávněné osoby se ur í dohodou Smluvních stran a budou uvedeny v seznamu 

Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu Smlouvy (dále tŽké „Seznam 

Oprávněných osož“). Trvání statusu Oprávněné osoby je v dy podmíněno jejím 
vedením v Seznamu Oprávněných osob a ru ením Smluvního pŽrtnerŽ uvedeným ve 

Smlouvě. Smluvní strŽny se dohodly, e souhlas s ru ením Smluvního partnera bez 

dalšího plŽtí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 

Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a 

ú innost Ú Žstnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z 

nich vyplývajících (jejich re im se poté bude řídit ustanoveními VPST a podmínkami 

aktivovaných Ú Žstnických slu eb). Ztrátou statusu Oprávněné osoby zanikŽjí Slu žy 
sjednané výhradně pro tuto Oprávněnou osobu nŽ záklŽdě SpecifikŽce slu ež, pokud se 

Smluvní strany i Oprávněná osoba s TMCZ nedohodli jinak. 

11.2. Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak, mů e po uzavření Smlouvy 

Smluvní partner po ádat o doplnění další Oprávněné osoby nebo vylou ení Oprávněné 
osoby prostřednictvím formuláře TMCZ: ádost o doplnění/vylou ení Oprávněných 

osob, který zašle doporu enou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 7 dní 
od doru ení ádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí doplnění/vylou ení 
Oprávněných osob  dle dot ené ádosti, má se za to, e ádost zamítl. TMCZ je 

oprávněn takovou ádost zamítnout zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou 

osobou jakoukoliv neuhrazenou splatnou peně itou pohledávku. Změna  přílohy 
Smlouvy ožsŽhující SeznŽm Oprávněných osož provedená dle tohoto odstŽvce 
nevy aduje uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.  

11.3. Oprávněná osoba mů e s TMCZ uzŽvírŽt i měnit Ú Žstnické smlouvy i 

Specifikace slu ež, které ožsŽhují odkŽz nŽ Smlouvu, zŽ podmínek stŽnovených 
Smlouvou (v . Dohody o cenových podmínkách). UzŽvření nežo změnŽ SpecifikŽce 
slu ež je plŽtná Ž  okŽm ikem, kdy k podpisu SpecifikŽce slu ež zŽ TMCZ Ž 
Oprávněnou osožu připojí svůj podpis rovně  Smluvní pŽrtner, ím  vyjŽdřuje svůj 
souhlŽs s uzŽvřením (resp. změnou) dot ené SpecifikŽce slu ež mezi Oprávněnou 
osožou Ž TMCZ. Při ukon ení SpecifikŽce slu ež jedná Oprávněná osožŽ sŽmostŽtně Ž 
není vy Ždováno připodepsání Smluvního pŽrtnerŽ. Ú Žstnické smlouvy uzŽvírá 
Oprávněná osožŽ sŽmostŽtně Ž není vy Ždováno připodepsání Smluvního pŽrtnerŽ.   

11.4. Bude-li ve Smluvním dokumentu uvedenŽ jŽko Ždresát Slu ež výslovně ur itá 
Oprávněná osožŽ, pŽk plŽtí, e tŽkovou Slu žu mů e vyu ívŽt v dy jen tato Oprávněná 
osoba. Povinnosti Smluvního partnera z takové Slu žy všŽk zůstávŽjí nedot eny, jejich 

plnění všŽk mů e namísto Smluvního partnera zajistit Oprávněná osoba. 

11.5. Smluvní pŽrtner odpovídá zŽ veškerou újmu způsoženou Oprávněnou osožou 
při poskytování plnění dle Smluvních dokumentů, Ž to i v přípŽdě, e se tŽková 
Oprávněná osožŽ zŽvá e při plnění Smluvního pŽrtnerŽ provést ur itou innost 
sŽmostŽtně. 

1 2 .  U Ž Í V Á N Í  S O F T W A R E   

12.1. Není-li výslovně sjednáno jinŽk, pŽk veškeré licen ní, servisní, reklŽmŽ ní, záru ní 
Ž jiné podmínky ve vztŽhu k softwŽre, který je sou ástí Slu žy, se řídí podmínkŽmi 
výrožce softwŽre (nositele Žutorských práv). 

12.2. Není-li výslovně sjednáno jinŽk, je softwŽre produktem třetí strŽny odlišné od 
TMCZ a licence k u ití softwŽre je Smluvnímu pŽrtnerovi poskytovánŽ přímo výrožcem 
softwŽre (nositelem Žutorských práv). Licenci k softwŽre získává Smluvní pŽrtner 
nejdříve okŽm ikem úplného uhrŽzení ceny zŽ Slu žy v jejich  rámci žyl softwŽre dodán. 

12.3. Pokud softwŽre instŽlovŽný Smluvním pŽrtnerem ovlivňuje funkci Slu žy, popř. je 

předpoklŽd, e tŽkový softwŽre mů e ovlivnit funkci Slu žy, je Smluvní pŽrtner povinen 

nŽ záklŽdě výzvy TMCZ tŽkový softwŽre odstrŽnit (deinstŽlovŽt), popř. softwŽre uprŽvit 
(nŽpř. změnou konfigurŽce) tŽk, Žžy dále tŽkový softwŽre neovlivňovŽl řádné poskytování 



OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[6] 

 

 

 

Slu žy. TMCZ nenese ádnou odpovědnost zŽ poskytování Slu žy v přípŽdě, e Slu žŽ 
je ovlivněnŽ softwŽre instŽlovŽným (u ívŽným) Smluvním pŽrtnerem, popř. instŽlovŽným 
(u ívŽným) třetí osožou, které Smluvní pŽrtner umo nil tŽkový softwŽre nŽinstŽlovat nebo 

u ívŽt. V přípŽdě, e Smluvní pŽrtner neodstrŽní prožlém softwŽre nejpozději do 2 
prŽcovních dnů od doru ení po ŽdŽvku TMCZ nŽ odstrŽnění i změnu softwŽre 
u ívŽného (instŽlovŽného) v rámci Slu žy Smluvním pŽrtnerem i třetí osožou, je TMCZ 

oprávněn omezit nežo pozŽstŽvit poskytování Slu žy žez dŽlšího upozornění. 

12.4. V přípŽdě Slu žy zŽhrnující profesionální servis (správŽ slu žy) plŽtí výše uvedené 
rovně  nŽ softwŽre, jeho  instŽlŽce nevy Žduje Ždministrátorská právŽ. 

12.5. Pokud softwŽre vy Žduje Ždministrátorská právŽ, lze jej instŽlovŽt v rámci Slu žy 
prostřednictvím profesionálního servisu TMCZ (správŽ slu žy) Ž  poté, co TMCZ ověří 
dopŽd softwŽru nŽ poskytování Slu žy Ž souhlŽsí s instŽlŽcí tŽkového softwŽre v rámci 
Slu žy. TMCZ je oprávněn po ŽdovŽt po Smluvním partnerovi úhrŽdu ceny zŽ 
dodŽte nou instŽlŽci softwŽre dle po tu hodin skute ně provedené práce v souladu 

s příslušným Ceníkem i cenovým ujednáním. 

12.6. TMCZ nenese vů i Smluvnímu pŽrtnerovi odpovědnost zŽ dodávku softwŽru, 
který Smluvní pŽrtner potřežuje k vyu ívání Slu žy Ž zŽ jeho  instŽlŽci odpovídá Smluvní 
partner. Rovně  tŽk TMCZ nenese odpovědnost zŽ sŽmotný softwŽre, resp. jeho 
funk nost. 

12.7. SoftwŽre vlo ený do šŽžlony je poskytován „tŽk jŽk žyl poskytnut dodŽvŽtelem 
software - jŽk stojí Ž le í“, žez jŽkýchkoli výslovných i předpokládŽných záruk, mimo jiné 
záruk vhodnosti pro konkrétní ú el. TMCZ nezŽru uje Ž nepřejímá odpovědnost zŽ 
přesnost i úplnost informŽcí, textu, grŽfiky, odkŽzů i jiných polo ek ožsŽ ených v 
softwaru. TMCZ neodpovídá zŽ dodŽný softwŽre Žni zŽ jeho funk nost Ž vhodnost pro 
potřežy Smluvního partnera, zejménŽ tŽké neodpovídá zŽ to, e dodŽný softwŽre žude 
plně funk ní ve spojení s jiným softwŽre Smluvního pŽrtnerŽ. 

12.8. TMCZ Žni jeho dodŽvŽtelé v ádném přípŽdě nenesou odpovědnost vů i 
Smluvnímu pŽrtnerovi nežo u ivŽtelům zŽ jŽkoukoli újmu (mimo jiné ušlý zisk, přerušení 
podnikŽtelské innosti, poškozené i ztrŽcené informŽce i dŽtŽ) vzniklou následkem 
vyu ívání softwŽru i nemo nosti softwŽre vyu ívŽt. 

12.9. Smluvní pŽrtner je oprávněn v rámci Slu žy u ívŽt pouze legálně nŽžytý softwŽre. 
Smluvní pŽrtner je povinen u ívŽt softwŽre v soulŽdu s licen ními podmínkŽmi (u ívŽcími 
právy) vztŽhujícími se k dŽnému softwaru. Smluvní pŽrtner nese odpovědnost zŽ veškeré 
aplikace - softwŽre žě ící v rámci Slu žy v etně dŽtových přenosů. Smluvní pŽrtner se 
zŽvŽzuje uhrŽdit TMCZ veškerou újmu, Ž to i nemŽjetkovou, vzniklou TMCZ v důsledku 
porušení podmínek licence ze strŽny Smluvního pŽrtnerŽ, Ž to v plné výši.  

12.10. TMCZ je oprávněn kdykoli oprŽvit, odstrŽnit, změnit i modernizovŽt softwŽre 
instŽlovŽný nŽ komponentech Slu žy, pokud se má zŽ to, e je to vy Ždováno pro ú ely 
údr žy i zvýšení kvŽlity Slu žy.  

12.11. TMCZ je oprávněn kdykoliv jednostrŽnně zvýšit cenu softwŽre poskytnutého 
Smluvnímu pŽrtnerovi v rámci Slu žy v přípŽdě, e dodŽvŽtel tohoto softwŽre zvýší cenu 
příslušného softwŽre vů i TMCZ. 

1 3 .  N Á Ř U P  Z A Í Z E N Í  

13.1. Není-li výslovně v jiném Smluvním dokumentu sjednáno jinŽk, tŽk pro přípŽd 
sjednŽné koupě ZŽřízení Smluvním pŽrtnerem plŽtí následující:  

a) cena je stŽnovenŽ v příslušném Ceníku;  

b) místo dodání je místo, ve kterém má žýt zřízenŽ, změněnŽ Ž poskytovánŽ 
Slu žŽ, ke které je ZŽřízení dodáváno,  

c) lhůtŽ pro dodání ZŽřízení je toto ná se lhůtou pro zřízení nežo změnu Slu žy, ke 
které je ZŽřízení dodáváno,  

d) ZŽřízení žude Smluvnímu pŽrtnerovi předáno nŽ záklŽdě předávŽcího 
protokolu, dodŽcího listu nežo nŽ záklŽdě jiného dokumentu, nŽ kterém je 
Smluvní pŽrtner povinen TMCZ (popř. dodŽvŽteli nežo doprŽvci) potvrdit 
převzetí ZŽřízení,  

e) vlŽstnictví ZŽřízení přechází nŽ Smluvního pŽrtnerŽ Ž  úplným uhrŽzením 
sjednŽné ceny zŽ příslušné ZŽřízení ve prospěch TMCZ,  

f) nežezpe í škody nŽ ZŽřízení přechází nŽ Smluvního pŽrtnerŽ okŽm ikem jeho 
převzetí Smluvním pŽrtnerem,  

13.2. Kromě přípŽdů, kdy se jedná o výslovně sjednŽnou koupi ZŽřízení, mů e žýt 
ZŽřízení Smluvnímu pŽrtnerovi dodáno jŽko sou ást Slu žy, nežo mu mů e žýt 
pronajato nebo zŽpůj eno ke Slu žě, při em  konkrétní podmínky týkŽjící se nájmu i 
zŽpůj ení ZŽřízení jsou v dy výslovně sjednány mezi Smluvním pŽrtnerem a TMCZ ve 

Smlouvě/SpecifikŽci slu žy nežo jiném Smluvním dokumentu. 

13.3. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku v soulŽdu se záru ními 
podmínkŽmi výrožce ZŽřízení, s nimi  je Smluvní pŽrtner povinen se seznámit před koupí 
ZŽřízení. Je-li sou ástí ZŽřízení software, nŽžývá Smluvní pŽrtner nejdříve dnem uhrŽzení 
ceny ZŽřízení právo k u ití tŽkového softwŽre, Ž to v rozsŽhu stŽnoveném licen ními 
podmínkŽmi, které jsou sou ástí dŽného softwŽre. Právo u ití nŽžývá Smluvní pŽrtner 
přímo od nositele Žutorských práv k software Ž je povinen řídit se příslušnými licen ními 
podmínkŽmi. 

13.4. Objednávky nákupu ZŽřízení bude Smluvní partner zasílat na faxové íslo: 

(+420) 603 604 646. Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat TMCZ 

do deseti (10) dnů od jejich zaslání faxem na adresu: 

T-Mobile Czech Republic a.s.  

Zákaznické centrum – Business  

Tomí kova 2144/1 

148 00 Praha 4 

tel.: 800 737 333 

13.5. V přípŽdě potřeby informací k nákupu koncových ZŽřízení se bude Smluvní 
partner obracet na Zákaznické centrum – Business. 

13.6. Záruka se nevztahuje na: 

a) vŽdy způsožené instŽlŽcí, změnou nežo oprŽvou neprovedenou TMCZ; 

b) vŽdy, které vznikly v důsledku pou ívání ZŽřízení v rozporu s poskyny k u ívání 
tŽkového ZŽřízení; 

c) vady, je  žyly způsoženy v souvislosti s reŽlizŽcí pokynů Smluvního pŽrtnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost tŽkových pokynů zjistit Ž/nežo v přípŽdě, e 
TMCZ Smluvního pŽrtnerŽ nŽ nevhodnost těchto pokynů upozornil Ž Smluvní 
pŽrtner nŽ jejich dodr ení přesto trvŽl; 

d) vŽdy, které vznikly v důsledku pou ívání ZŽřízení s výrožky i progrŽmy, jejich  
kompŽtižilitu TMCZ Smluvnímu pŽrtnerovi výslovně Ž písemně nepřislížil; 

e) vady, které vznikly v důsledku toho, e na Systém byla vyvinuta neožvyklá 
fyzická i elektrická sílŽ; 

f) vŽdy vzniklé žě ným opotřežením. 

1 4 .  Z V ř Á Š T N Í  U J E D N Á N Í  P R O  Ú A S T N I C Ř É  
S M L O U V Y  

14.1. Slu žy poskytovŽné k individuálně ur enému ú Žstnickému íslu i ú Žstnické 
stŽnici jednotlivého ú ŽstníkŽ v jím zvoleném tŽrifním progrŽmu Ž rovně  Slu žy, o nich  to 
stŽnoví Smluvní dokument (dále jen „Ú Žstnické slu žy“) jsou žez ohledu nŽ ostŽtní 
ustŽnovení Smluvních dokumentů poskytovány nŽ záklŽdě Ú Žstnických smluv.  TŽto 
ujednání l. 14 o Ú Žstnických slu žách mŽjí přednost před ostŽtními ujednáními týkŽjícími 
se Slu ež ve Smlouvě i těchto Podmínkách Firemného řešení. 

14.2. Pokud si to Smluvní strany výslovně sjednaly ve Smlouvě, Smluvní partner 

mů e TMCZ předlo it návrh nŽ uzavření Ú astnické smlouvy i prostřednictvím e-

mailové komunikace bez vyu ití zaru eného elektronického podpisu. V tŽkovém 
přípŽdě musí žýt návrh předlo en ve formě vyplněného návrhu Ú Žstnické smlouvy, 
jeho  Žktuální znění je umístěné nŽ wežových stránkách www.t-mobile.cz. Návrh 
Ú Žstnické smlouvy nežo e-mail se specifikací po Ždované změny spolu s ur ením 
Ú astnických smluv, jich  se má změna dotknout, odešle Smluvní pŽrtner na e-

mailovou adresu TMCZ uvedenou v návrhu Ú Žstnické smlouvy. Po doru ení TMCZ 

ověří prostřednictvím hesla, e návrh Ú Žstnické smlouvy podal Smluvní partner, a 

případně ověří i další skute nosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. 

Za okam ik akceptace návrhu Smluvního partnerŽ nŽ uzŽvření Ú Žstnické smlouvy ze 

strany TMCZ se povŽ uje provedení po adované aktivace i změny Ú Žstnické slu by 

zvlášť pro ka dou Ú astnickou smlouvu, není-li v návrhu Ú Žstnické smlouvy, případně 
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany si sjednaly, e Ú astnické smlouvy nebo jejich 

změny sjednané elektronickou formou dle tohoto odstavce jsou písemným jednáním. 

14.3. Ve vztahu k Ú astnickým smlouvám se smluvní strŽny dohodly, e poruší-li 
Smluvní partner smluvní povinnosti, na jejím  základě dojde k ukon ení Ú astnické 

smlouvy před uplynutím sjednané doby ur ité, uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní 
pokutu ve výši zbývajících měsí ních paušálů (bez aplikace slev dle Smlouvy tj. dle 

standŽrdní ceny uvedené v Ceníku slu ež) za období do konce sjednané doby ur ité 

trvání příslušné Ú astnické smlouvy. TMCZ a Smluvní partner si dále sjednávají 
smluvní pokuty za prodlení s úhradou vyú tování v souladu s VPST nežo Ceníkem 

slu ež. 

14.4. Podmínky a rozsah poskytovaní Ú Žstnických slu ež v . zvoleného tarifu si 

Smluvní strany dohodnou v dy v konkrétní Ú astnické smlouvě.  Ka dá Ú astnická 

smlouva, která se uzŽvírá v rámci Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její íslo. 

http://www.t-mobile.cz/


OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[7] 

 

 

 

14.5. PrávŽ Ž povinnosti Smluvních stran vyplývající z Ú astnických smluv, neupravené 
Smlouvou, se řídí ustanoveními obsa enými v příslušných obchodních podmínkách 

ŽktivovŽné Ú Žstnické slu by i tŽrifu a ve VPST, v dy v platném znění. Zánik Smlouvy 

nebo statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a ú innost Ú astnických smluv 

uzŽvřených nŽ záklŽdě Smlouvy. Ú Žstnické slu žy se po zániku Smlouvy budou řídit 

ustanoveními Ú astnické smlouvy, obchodními podmínkami aktivovaných 

Ú Žstnických slu eb a VPST (v uvedeném pořadí priority). Sjednaná doba trvání 
Ú astnické smlouvy je tedy nezávislá na trvání Smlouvy, pokud se Smluvní strany 

výslovně nedohodly jinak. V přípŽdě rozporu Ú Žstnické smlouvy Ž Smlouvy mŽjí 
přednost ujednání v Ú Žstnické smlouvě. 

14.6. Pokud se v Ú Žstnické smlouvě nebo v jiném dokumentu, který je přílohou 

Smlouvy nebo Ú astnické smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí se tím Smlouva. 

14.7. Instalace a provozování Zařízení vztŽhující se k Ú Žstnické slu žě a aktivace 

Ú Žstnických slu ež se řídí obchodními podmínkami dané Ú Žstnické slu by, které 
mŽjí přednost před ujednáními o zřízení Slu ež dle Smlouvy Ž těchto Podmínek 
Firemního řešení. 

14.8. Smluvní strŽny se dohodly, e pokud TMCZ ukon í poskytování Ú Žstnické 
slu žy (tŽrifu), která žude dle ožchodních podmínek nŽhrŽzenŽ jinou Slu žou (tarifem), u 

které TMCZ poskytne v podstŽtných ohledech stejné i lepší podmínky Ž stejnou i ni ší 
cenu jednotlivých komponent dŽné Slu žy (jŽko měl Smluvní pŽrtner u původní 
Ú Žstnické slu žy při zohlednění slev sjednŽných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nŽhrŽdit původní Ú Žstnickou slu žu tŽkovou novou Slu žou. Takto provedená změna 

nevy Žduje uzavření písemného dodatku, pokud o ukon ení Ú Žstnické slu žy Ž jejím 
nŽhrŽzení novou Slu žou žude TMCZ Smluvního pŽrtnerŽ informovŽt nejméně 30 dní 
předem. 

1 5 .  Z V ř Á Š T N Í  U J E D N Á N Í  P R O  P E V N É  H ř A S O V É  
S ř U Ž B Y  

15.1. Při přenesení ísel vázaných na pobo kovou ústřednu lze přenášet jak ucelený 
íselný rozsah, tak jednotlivá ísla/ íselné řady. íselný rozsah tvoří jedna nebo více 

posloupností po sobě jdoucích ísel o délce mocnin deseti zŽ ínŽjící odpovídŽjícím 

po tem nul a kon ící odpovídŽjícím po tem devítek, zŽtímco íselná řŽda je mno ina 

po sobě jdoucích ísel, která není íselným rozsahem. S íselným rozsahem je mo né 

zŽcházet pouze jako s celkem, není mo né z něho vyžírŽt a přenášet jen některá ísla a 

je rezervován po celou dobu trvání Smlouvy, zŽtímco íselná řŽda se rozpadá na 

jednotlivá ísla, která lze samostatně přenášet i v průžěhu trvání Smlouvy. 

15.2. V přípŽdě, e Smluvní partner vyu ívá v rámci své vnitřní telefonní sítě více 

pevných íselných řŽd, je povinen přidělovŽt telefonní ísla v rámci směrového znaku, 

který dle národního íslovŽcího plánu odpovídá umístění koncového zŽřízení v 

příslušném kraji. V opŽ ném přípŽdě dojde k nesprávnému směrování tísňových volání 
do jiného regionu. 

15.3. Smluvní partner je povinen veškerá odchozí volání realizovat se správnou a 

Smluvnímu partnerovi odpovídŽjící identifikací volacího znaku, pomocí kterého TMCZ 

zajistí rozú tování tŽkového volání do příslušných fŽkturŽ ních skupin. 

15.4. Pokud si Smluvní partner aktivoval slu žu zamezení zobrazení volajícího pro 

pevné hlasové volání, nelze u ní uskute nit zpětné volání přímo volajícímu, tj. zejména u 

volání na tísňové linky není mo né zpětně ověřit původní odchozí hovor. 

15.5. Vyu ívá-li Smluvní partner pevné hlasové slu žy na žázi VoIP technologie, TMCZ 

nemů e technicky garantovat funk nost modemových spojení – jedná se nŽpříklad o 

elektronické zŽžezpe ovŽcí systémy, elektronické po ární systémy, ode ty energií, 
dálkové ovládání strojů i zŽřízení apod. 

15.6. Smluvní pŽrtner se zŽvŽzuje u ívŽt konkrétní Slu žu výhrŽdně v příslušné 
lokŽlitě Smluvního pŽrtnerŽ stŽnovené v příslušné Smlouvě/SpecifikŽci slu žy pro 
dŽnou konkrétní Slu žu. 

15.7. TMCZ je oprávněn změnit íslo ú Žstnické stŽnice z nŽléhŽvých technických 
důvodů i žez souhlŽsu Smluvního pŽrtnerŽ, pokud je to nutné k řádnému poskytování 
Slu žy, při em  nŽ tuto změnu žude Smluvní pŽrtner předem upozorněn; technickým 
důvodem je rozhodnutí příslušného správního orgánu o změně íslŽ nežo íslovŽcího 
plánu v soulŽdu se zákonem . 127/2005 Sb. nebo pokud je to stanoveno v jiném 
právním předpisu. 

1 6 .  O B C H O D N Í  T A J E M S T V Í Ě  O S O B N Í  Ú D A J E Ě  
O C H R A N A  D A T  

16.1. Smluvní strany se dohodly, e veškeré skute nosti, které nejsou bě ně dostupné 

v obchodních kruzích a které jsou obsa eny ve Smlouvě, popř. smluvní strany s 

nimi přijdou do styku při jejím plnění, tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují 

se je nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího 

písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní partner je povinen zajistit ochranu 

obchodního tajemství rovně  ze strany Oprávněné osoby. 

16.2. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jeho  provize je 

závislá na objemu Slu eb poskytovaných dle Smlouvy, je Smluvní partner povinen 

zprostředkovateli na jeho ádost (a to i opakovně) poskytnout údaje o souhrnných 

ástkách vyú tování Slu eb dle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, e  k poskytnutí 
takové informace je oprávněn rovně  TMCZ, k emu  dává Smluvní partner svým 

podpisem Smlouvy výslovný souhlas. 

16.3. Smluvní strŽny tímto souhlŽsně prohlŽšují, e nepovŽ ují zŽ porušení ochrŽny 
ožchodního tŽjemství, pokud TMCZ poskytne v rozsŽhu nezžytně nutném skute nosti a 

informace ve smyslu odst. 16.1 svým Žkcionářům Ž spole nostem, které jsou leny 
koncernu spole nosti Deutsche Telekom AG, jŽko to podnikŽtelského seskupení (dále 
jen „koncern“) ve smyslu ustŽnovení § 79 zákonŽ . 90/2012 Sž., o ožchodních 
spole nostech Ž dru stvech. Smluvní strŽny tímto rovně  souhlŽsně prohlŽšují, e 
nepovŽ ují zŽ porušení ochrŽny ožchodního tŽjemství, pokud TMCZ poskytne Smluvní 
dokumenty skute nosti Ž informŽce ve smyslu odst. 16.1 Oprávněné osožě dle Smlouvy 
pro ú ely vzniku smluvního vztŽhu mezi TMCZ Ž Oprávněnou osožou dle Smlouvy. 

16.4. Smluvní pŽrtner je povinen TMCZ písemně prokŽzŽtelně sdělit, e v rámci 
poskytování Slu ež žude nŽ strŽně TMCZ docházet ke zprŽcování osožních údŽjů ve 
smyslu zákonŽ . 101/2000 Sž., o ochrŽně osožních údŽjů, které Smluvní pŽrtner 
zprŽcovává jŽko správce ve smyslu uvedeného zákonŽ. V tŽkovém přípŽdě spolu Smluvní 
strany uzŽvřou smlouvu o zprŽcování osožních údŽjů (resp. odpovídŽjící smlouvu 
vy ŽdovŽnou právními předpisy). Do okŽm iku ú innosti tŽkové smlouvy o zprŽcování 
osožních údŽjů nesmí Smluvní pŽrtner u ívŽt Slu žu způsožem, který žy měl chŽrŽkter 
zprŽcovávání osožních údŽjů nŽ strŽně TMCZ. V přípŽdě porušení tohoto odstŽvce se 
žez ohledu nŽ ostŽtní ustŽnovení Smlouvy zŽvŽzuje Smluvní pŽrtner odškodnit TMCZ zŽ 
veškerou újmu, která žy v tŽkovém přípŽdě TMCZ vzniklŽ. 

16.5. TMCZ odpovídá v rámci Slu žy zŽ ztrátu i poškození dŽt Smluvního pŽrtnerŽ, 
pouze dojde-li k tŽkové ztrátě i poškození dŽt v důsledku zŽvinění ve formě úmyslu i 
hružé nedžŽlosti ze strŽny TMCZ. Smluvní pŽrtner je povinen si provádět prŽvidelnou 
zálohu svých dŽt mimo Slu žu nŽ vlŽstní odpovědnost. 

16.6. TMCZ neodpovídá zŽ ožsŽh přenášených zpráv i dŽt prostřednictvím Slu žy. 

16.7. Smluvní pŽrtner souhlasí s uvedením své ožchodní firmy jako reference v 

marketingových materiálech TMCZ v etně tiskových zpráv. Smluvní partner zajistí 
souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního Seznamu 

Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy jako reference v marketingových 

materiálech TMCZ v etně tiskových zpráv. 

1 7 .  D O R U O V Á N Í  A  N Á ř E Ž I T O S T I  V Ý P O V D I  N E B O  
O Z N Á M E N Í  O  O D S T O U P E N Í  O D  S M ř O U V Y  N E B O  
J E D N O T ř I V É  S ř U Ž B Y  

17.1. TMCZ doru í písemnosti nŽ Ždresu Smluvního pŽrtnerŽ nŽposledy oznámenou 
TMCZ, a to poštou, kurýrem, elektronickou poštou, osožně nežo jiným dohodnutým 
způsožem. ZŽ doru enou se povŽ uje tŽké písemnost, která žylŽ ulo enŽ v místně 
příslušné provozovně dr itele poštovní licence Ž nežylŽ Smluvním pŽrtnerem vyzvednutŽ 
ve lhůtě sedmi (7) kŽlendářních dnů ode dne jejího ulo ení. 

17.2. ZŽ písemné právní jednání TMCZ se povŽ ují rovně  úkony u iněné fŽxem, 
elektronickou poštou, SMS, MMS i dŽtovou schránkou. 

17.3. Doru ení je ú inné i tehdy, kdy  se Smluvní pŽrtner nŽ zŽsílŽcí Ždrese, kterou 
oznámil TMCZ, nezdr uje.  

17.4. Doru uje-li se prostřednictvím veřejné komunikŽ ní sítě (zejménŽ fŽx, 
elektronická poštŽ, SMS i MMS), povŽ uje se písemnost zŽ doru enou okŽm ikem 
potvrzení odeslání nŽ elektronickou Ždresu Smluvního pŽrtnerŽ (e-mŽil) nežo potvrzení o 
žezporuchovém přenosu dŽt (fŽx) Ž není-li tŽkového potvrzení, tŽk nejpozději dnem 
následujícím po odeslání písemnosti nŽ telefonní íslo Smluvního pŽrtnerŽ nežo nŽ jeho 
emailovou adresu. 

17.5. Odepře-li Smluvní pŽrtner písemnost přijmout, je doru enŽ dnem, kdy její přijetí 
žylo odepřeno. 

17.6. Výpověď Smluvního dokumentu nežo jednotlivé Slu žy ze strŽny Smluvního 
pŽrtnerŽ musí žýt u iněnŽ písemnou formou, při em  zŽ písemnou formu není 
povŽ ovánŽ elektronická formŽ, resp. doru ení výpovědi prostřednictvím elektronické 
pošty, musí žýt podepsŽná Smluvním pŽrtnerem nežo oprávněným zástupcem 
Smluvního pŽrtnerŽ Ž musí ožsŽhovŽt tŽkové údŽje, Žžy z ní žylo zřejmé, kdo výpověď 
podává Ž eho se výpověď týká (tŽkovými údŽji mohou žýt zejménŽ: ožchodní firmŽ nežo 



OBCHODNÍ PODMÍNŘY SMřOUVY O FIREMNÍM EŠENÍ  
(dále jen „Podmínky Firemního ešení“) T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomí kova 2144/1Ě 148 00 Praha 4Ě I  649 49 681 zapsána do 
obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v PrazeĚ spisová zna ka B.3787  

 

[8] 

 

 

 

jméno Ž příjmení Smluvního pŽrtnerŽ, sídlo nežo trvŽlé žydliště (požyt) Smluvního 
partnera, I , rodné íslo nežo dŽtum nŽrození Smluvního pŽrtnerŽ, íslo ukon ovŽné 
Smlouvy nežo jednotlivé Slu žy), jinŽk je tŽková výpověď neplŽtná. Uvedené v 
předchozí větě plŽtí oždožně i pro oznámení o odstoupení od Smluvního dokumentu 
nežo jednotlivé Slu žy ze strŽny Smluvního pŽrtnerŽ. 

1 8 .  R O Z H O D N É  P R Á V O Ě  E Š E N Í  S P O R Ů  

18.1. PrávŽ Ž povinnosti smluvních strŽn se řídí ož Žnským zákoníkem Ž ostŽtními 
příslušnými právními předpisy eského právního řádu. 

18.2. Smluvní strŽny se zŽvŽzují vyvinout mŽximální úsilí k odstrŽnění vzájemných 
sporů, v etně sporů o její výklŽd i plŽtnost Ž usilovŽt se o smírné vyřešení těchto sporů 
nejprve prostřednictvím jednání KontŽktních osož nežo pověřených zástupců. 

18.3. Veškeré spory, které se smluvním strŽnám nepodŽří vyřešit smírnou cestou, 
žudou řešeny věcně příslušným soudem eské repužliky, nestŽnoví-li zákon jinŽk. 

NestŽnoví-li zákon výlu nou místní příslušnost soudu, dohodly se smluvní strŽny, e pro 
všechny spory dle Smlouvy žude místně příslušným ožecný soud TMCZ. 

1 9 .  U S T A N O V E N Í  S P O ř E N Á  A  Z Á V R E N Á  

19.1. Smluvní strŽny sjednávŽjí, e TMCZ je oprávněn měnit jednostrŽně tyto 
Podmínky Firemního řešení, Popisy slu ež, Ceníky, provozní řády, KontŽktní osožy, 
Podmínky zprŽcování osožních, identifikŽ ních, provozních Ž lokŽlizŽ ních údŽjů 
ú Žstníků, přípŽdně i dŽlší dokumenty v nich  je tŽk výslovně stŽnoveno. TMCZ se 
zŽvŽzuje Smluvního pŽrtnerŽ o tŽkové změně informovŽt nejméně 30 dní předem, není-
li v příslušném dokumentu stŽhnoveno jinŽk.  

19.2. Vzhledem ke skute nosti, e předmětem Smlouvy je individuální řešení vytvořené 
mj. z neveřejných slu ež elektronických komunikŽcí Ž poskytovŽné nŽ míru specifickým 

potřežám Smluvního partnera, Smluvní strŽny se dohodly, e nŽ Smluvní dokumenty se 

neŽplikují ustŽnovení ož Žnského zákoníku o smlouvách uzŽvírŽných Ždhezním 
způsožem. 

19.3. Obsah závŽzků plynoucích ze Smluvních dokumentů tvoří pouze právŽ Ž 
povinnosti sjednŽné i stŽnovené ve Smluvních dokumentech žez ohledu nŽ jednání 
Smluvních stran před Ž při uzŽvírání Smluvních dokumentů. 

19.4. ZŽpo íst nelze proti nejisté pohledávce. Smluvní pŽrtner není oprávněn zŽpo íst 
jednostrŽnně své pohledávky proti pohledávkám TMCZ. 

19.5. StŽnoví-li právní předpisy nežo Smluvní dokument, zejménŽ SmlouvŽ, Podmínky 
Firemního řešení, SpecifikŽce slu ež i DohodŽ o cenových podmínkách právo TMCZ 
ukon it některý ze Smluvních dokumentů (nŽpř. odstoupením nežo výpovědí), pŽk je 
TMCZ oprávněn tŽkto ukon it jŽk celý Smluvní dokument, tak pouze jeho ást, a to ve 

vztahu k ur ité Slu žě, resp. pouze jednotlivou Slu žu (žyť zŽhrnutou spole ně s více 
Slu žŽmi v jednom Smluvním dokumentu, zejménŽ všŽk ve SpecifikŽci slu žy). Pokud je 

TMCZ oprŽvněn ukon it Smlouvu, rozumí se tím v dy rovně  právo TMCZ ukon it 
Dohodu o cenových podmínkách nebo jednotlivou SpecifikŽci slu žy, nebo pouze 

jednotlivou Slu žu. 

19.6. TMCZ výslovně odmítá jŽkékoli Smluvním pŽrtnerem provedené (žyť 
nepodstŽtné) změny provedené ve formulářích pou ívŽných v souvislosti se Smlouvou, 

s výjimkou údŽjů, jejich  doplnění se ze strŽny Smluvního pŽrtnerŽ předpokládá. 

19.7. I po ukon ení Smlouvy nŽdále přetrvávŽjí právŽ Ž povinnosti, u nich  je zřejmé, e 
nemŽjí ukon ením Smlouvy zŽniknout, nŽpř. povinnost zŽplŽtit dlu né ástky i  smluvní 
pokuty. 

19.8. Pro vylou ení pochybností se stanoví, e tyto Podmínky Firemního řešení se 

uplatní i na Smlouvu o zřízení Ž poskytování řešení T-Mobile ProfiNet, která je pro ú ely 

těchto Podmínek Firemního řešení rovně  oznŽ ována jako “Smlouva“. 

19.9. Práva a povinnosti Smluvních strŽn neuprŽvené Smluvními dokumenty se 
podpůrně řídí Všeožecnými podmínkŽmi spole nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

(„VPST“), s nimi  se Smluvní pŽrtner před podpisem Smlouvy seznámil, co  svým 
podpisem Smlouvy potvrzuje. 



1. Tyto Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen „Podmínky“) upravují práva a povinnosti smluvních stran (T-Mobile a účastníka) 
při zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků 
(dále jen „Údaje“). T-Mobile vede databázi, která obsahuje veškeré Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením účastnické smlouvy, poskytováním nabízených služeb či 
jiným přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob. T-Mobile chrání 
Údaje v maximální možné míře, která odpovídá stupni technického rozvoje, a zavazuje se 
s nimi nakládat pouze v souladu s těmito Podmínkami a platnými právními předpisy.

2. Osobními a identifikačními údaji se rozumí zejména titul, jméno, příjmení, adresy (zejm. 
doručovací adresa, adresa místa instalace), rodné číslo, popř. národní identifikátor, datum 
narození, věk, pohlaví, vzdělání, rodinný stav, údaje o dokladech totožnosti, telefonní čísla 
a e-mailová spojení, obchodní firma, název, sídlo, místo podnikání, identifikační číslo, 
údaje o platbách a platební morálce, čísla SIM karet, účastnické telefonní číslo, aktivní 
tarif, heslo, provozní a lokalizační údaje a jiné údaje oprávněně získané o účastníkovi. 
Provozními údaji se rozumí zejména telefonní číslo volajícího, telefonní číslo volaného, 
druh poskytnuté služby, cena za poskytnutou službu, začátek spojení, konec spojení, 
datum a frekvence uskutečnění spojení, počet poskytnutých jednotek (např. minuty, kB 
či kusy), typ přístupu k internetu (např. WAP, APN Internet, APN Intranet, pevný internet 
– ADSL, SHDSL, xDSL atp.), typ používaného koncového zařízení a IMEI, konfigurační 
údaje (např. IP adresy), údaje o obsahu a způsobu využívání služeb a typovém chování 
účastníka (behaviorální údaje). Lokalizačními údaji se rozumí jakékoli údaje zpracovávané 
v síti elektronických komunikací, které určují zeměpisnou polohu koncového zařízení 
účastníka, zejména údaj o síti, k níž je účastník připojen (např. při roamingových 
spojeních), údaj o tranzitní ústředně apod. T-Mobile provádí dva základní typy zpracování 
Údajů: a) zpracování Údajů na základě zákona, které účastník nemůže odmítnout (viz čl. 
3), a dále b) zpracování Údajů na základě zákona nebo na základě souhlasu účastníka, 
které účastník může kdykoliv odmítnout (viz čl. 4 a 6). T-Mobile je oprávněn Údaje 
zpracovávat po celou dobu trvání účastnické smlouvy, nestanoví-li tyto Podmínky či zákon 
pro konkrétní Údaje jinak.

3. Zpracování Údajů na základě zákona, které účastník nemůže odmítnout, zahrnuje 
zpracování pro následující účely: poskytování služeb, zajištění propojení a přístupu 
k síti, zajištění provozních činností nezbytných k poskytování služeb, vyúčtování, účetní 
a daňové účely, identifikace zneužívání sítě či služeb (kterým je mimo jiné i opakované 
neuhrazení ceny nabízených služeb), vymáhání pohledávek z vyúčtování, poskytování 
služeb, prodej produktů třetích osob prostřednictvím sítě T-Mobile či umožnění přístupu 
k údajům o lokalizaci, případně dalším identifikačním údajům Účastníka volajícího 
na čísla tísňového volání (přesný rozsah předávaných Údajů stanoví vyhláška č. 238/2007 
Sb.), a to subjektům provozujícím pracoviště pro příjem volání na čísla tísňového volání.

4. Účastník souhlasí s tím, že T-Mobile je oprávněn Údaje zpracovávat k následujícím 
účelům: veškeré marketingové a obchodní účely (včetně zasílání obchodních sdělení, 
telemarketingu a provádění průzkumů trhu) společnosti T-Mobile a jakýchkoliv jiných 
subjektů, včetně zlepšování kvality poskytovaných služeb, poskytování služeb či služeb 
s přidanou hodnotou účastníkům anebo obchodním partnerům T-Mobile, ověřování 
způsobilosti účastníka využívat nabízené služby (zejména ověření identity a zletilosti 
účastníka), zveřejnění kontaktních údajů účastníka v informační službě T-Mobile, 
zveřejnění kontaktních údajů účastníka v informační službě jiných subjektů poskytujících 
tento typ služeb, zveřejnění kontaktních údajů účastníka v tištěném telefonním seznamu. 
V rámci zpracování Údajů pro marketingové, propagační a obchodní účely je T-Mobile 
oprávněn zpracovávat Údaje jak pro vlastní marketingové, propagační a obchodní 
aktivity, tak pro marketingové, propagační či obchodní aktivity jiných subjektů. Účastník 
souhlasí se zasíláním obchodních sdělení společnosti T-Mobile a jiných subjektů, přičemž 
obchodní sdělení je T-Mobile oprávněn zasílat elektronicky (zejména formou SMS, MMS, 
e-mailu) a písemně nebo je zpřístupnit v souvislosti s poskytováním kterékoli nabízené 
služby. Pro označení obchodních sdělení (společnosti T-Mobile i jiných subjektů) T-Mobile 
užívá hvězdičku (*) nebo jiné vhodné označení, které účastníka informuje o tom, že 
uvedené sdělení je obchodním sdělením ve smyslu platných právních předpisů a že jeho 
odesílatelem je T-Mobile. Účastník souhlasí s tím, že po ukončení účastnické smlouvy je 
T-Mobile oprávněn po dobu neurčitou zpracovávat jméno, příjmení, adresu, obchodní 

firmu, název, identifikační číslo a jiné kontaktní údaje účastníka (včetně telefonního čísla 
a e-mailové adresy), a to za účelem nabízení obchodu a služeb.

5. Účastník souhlasí s tím, že T-Mobile bude jeho Údaje zpracovávat za účelem ověřování 
a hodnocení jeho bonity a platební morálky prostřednictvím registrů dlužníků, 
pozitivních registrů či jiných podobných registrů a dále za účelem vzájemného 
informování oprávněných uživatelů těchto registrů, a to jak při vzniku smluvního 
vztahu, tak kdykoliv v průběhu trvání účastnické smlouvy, je-li to třeba. Zpracování 
Údajů za účelem ověřování bonity a platební morálky a vzájemného informování 
oprávněných uživatelů registrů dlužníků prostřednictvím těchto registrů zahrnuje 
zpracování jména, příjmení, adresy, rodného čísla, názvu, obchodní firmy, sídla, 
místa podnikání, identifikačního čísla, data vzniku dluhu, výše dluhu, typu služby či 
produktu, při jejichž poskytování či prodeji dluh vznikl, splatnosti, výše dlužné částky 
po splatnosti, počtu dlužných vyúčtování, údajů o postoupení pohledávky, data 
zaplacení, údajů o odpisu pohledávky a ID záznamu. Tyto Údaje je T-Mobile oprávněn 
předat registru dlužníků v případě opakovaného prodlení s úhradou nebo existence 
jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti. Zpracování Údajů 
za účelem ověřování platební morálky a vzájemného informování oprávněných uživatelů 
pozitivních registrů prostřednictvím těchto registrů zahrnuje zpracování jména, příjmení, 
adresy, rodného čísla, data narození, pohlaví, názvu, obchodní firmy, sídla, místa 
podnikání, identifikačního čísla, údajů o dokladech totožnosti, údajů o tom, že mezi 
účastníkem a T-Mobile došlo k uzavření účastnické smlouvy/účastnických smluv, údajů 
o finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
T-Mobile v souvislosti s účastnickou smlouvou, a o plnění těchto závazků (zejm. údajů 
o vystavených vyúčtováních služeb), údajů o zajištění závazků účastníka souvisejících 
s účastnickou smlouvou, dalších údajů vypovídajících o bonitě a platební morálce 
účastníka (zejm. údajů o rozsahu a povaze příp. porušení smluvní povinnosti, jehož 
následkem je existence dlužné pohledávky po splatnosti, o příp. změnách závazku nebo 
účastnické smlouvy, o předčasném splnění dluhu apod.). Provozovatel registru dlužníků 
či pozitivního registru je oprávněn dále tyto Údaje zpřístupnit za účelem hodnocení 
bonity a platební morálky všem uživatelům registru, a to včetně rodného čísla, které je 
nezbytným identifikátorem. K datu nabytí účinnosti těchto Podmínek T-Mobile předává 
data za účelem ověřování platební morálky prostřednictvím registru dlužníků sdružení 
SOLUS, zájmovému sdružení právnických osob, IČ 69346925, a prostřednictvím 
registru LLCB, z s. p. o., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 1096/21, PSČ 117 19. Aktuální 
seznam členů sdružení SOLUS je uveden na www.solus.cz. Aktuální seznam členů 
sdružení LLCB je uveden na www.llcb.cz. K datu nabytí účinnosti těchto Podmínek 
T-Mobile nepředává data do žádného pozitivního registru. Souhlas ke zpracování Údajů 
za účelem ověřování bonity a platební morálky a za účelem vzájemného informování 
oprávněných uživatelů výše uvedených registrů prostřednictvím těchto registrů dává 
účastník na dobu platnosti účastnické smlouvy a dále po dobu 1 roku od úhrady 
posledního závazku účastníka vůči T-Mobile, resp. 3 let, pokud byla účastníkova 
pohledávka postoupena dle platných právních předpisů. V případě pozitivního registru, 
pokud tato doba přesáhne dobu 10 let, budou údaje z platební historie starší 10 let 
zlikvidovány. T-Mobile může rozšířit zpracování i na další registry dlužníků či na pozitivní 
registry, a to aniž by bylo nutné získat dodatečný souhlas účastníka. V takovém případě 
T-Mobile pouze zveřejní na internetových stránkách www.t-mobile.cz a prostřednictvím 
SMS zprávy informaci o novém registru dlužníků či o přistoupení k pozitivnímu registru.

6. T-Mobile zveřejní kontaktní údaje účastníka (jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu, 
případně obchodní firmu/název, adresu sídla/místa podnikání; telefonní čísla a adresu 
elektronické pošty, případně další dohodnuté údaje) ve vlastní informační službě, 
v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním seznamu pouze 
v případě, že k tomu dá účastník souhlas při uzavírání účastnické smlouvy či později se 
jinak jednoznačně vyjádří, že k některé z uvedených aktivit dává svůj souhlas. Účelem 
takového zpracování kontaktních údajů je umožnit vyhledávání podrobného kontaktu 
o účastníkovi na základě jeho jména nebo případně nezbytného minimálního množství 
dalších identifikačních prvků. Opravu tištěného telefonního seznamu lze provést pouze 
při jeho nejbližší redakci. Účastník je oprávněn požádat, aby bylo u jeho Údajů v tištěném 
telefonním seznamu uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem nabízení obchodu 
a služeb. 

Podmínky zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů účastníků
PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH, IDENTIFIKAČNÍCH, PROVOZNÍCH A LOKALIZAČNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKŮ SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE SÍDLEM  
TOMÍČKOVA 2144/1, 148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787



7. Účastník souhlasí s tím, že jeho rozhovor se zaměstnanci T-Mobile při osobním 
projednávání jeho stížnosti či podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile může být 
zachycen formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu 
komunikace mezi účastníkem a zaměstnanci T-Mobile. Účastník dále souhlasí s tím, 
že jeho telefonní hovor s informačními službami a Zákaznickým centrem T-Mobile či 
externími operátorskými centry T-Mobile může být nahráván, a to za účelem vnitřní 
kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem zajištění důkazu o transakci 
uskutečněné prostřednictvím informačních služeb, Zákaznického centra či externího 
operátorského centra T-Mobile.

8. Zpracování Údajů dle čl. 4 a 6 je účastník oprávněn kdykoliv odmítnout, resp. je oprávněn 
odvolat souhlas, a to buď písemně dopisem zaslaným na adresu Úseku služeb zákazníkům, 
telefonicky zavoláním do Zákaznického centra (800 73 73 73) či jiným způsobem 
stanoveným T-Mobile. V případě obchodních sdělení zasílaných formou SMS či MMS je 
účastník oprávněn kontaktovat T-Mobile prostřednictvím telefonního čísla, ze kterého 
mu bylo obchodní sdělení doručeno. Jestliže účastník odvolá svůj souhlas s určitým 
zpracováním Údajů, T-Mobile zpracování ukončí v přiměřené lhůtě, která odpovídá 
technickým a administrativním možnostem T-Mobile. 

9. Účastník má právo na přístup k osobním údajům týkajícím se jeho osoby, právo na opravu 
těchto osobních údajů (zejména jsou-li chybné nebo neúplné), jakož i právo žádat (a to 
v souladu s § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění) 
u společnosti T-Mobile vysvětlení a odstranění nežádoucího stavu, především má-li 
za to, že jsou jeho osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého 
a osobního života nebo v rozporu se zákonem.

10. Detailní informace o zpracování Údajů jsou zveřejněny na internetových stránkách www.t-
mobile.cz. Na těchto stránkách lze nalézt například seznam zpracovatelů osobních údajů, 
kteří mohou zpracovávat osobní údaje účastníků, a to na základě smlouvy o zpracování 
osobních údajů uzavřené mezi T-Mobile a zpracovatelem v souladu s § 6 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

11. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. září 2013



Všeobecné podmínky společnosti  
T-Mobile Czech Republic a.s. 
1. Úvodní ustanovení

Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování 
služeb elektronických komunikací (dále jen „Smlouva“), kterou jste 
Vy (dále též jen „Účastník“) uzavřel(a) se společností T-Mobile Czech 
Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 64949681 (dále 
jen „Operátor“). 
Všeobecné podmínky upravují Vaše práva a povinnosti i práva 
a povinnosti Operátora při užívání a poskytování služeb 
elektronických komunikací a souvisejících služeb (dále vše jen 
„Služby“) prostřednictvím mobilní sítě (dále jen „mobilní Služby“) 
či pevné sítě (dále jen „pevné Služby“), které jsou poskytovány pod 
obchodní značkou T-Mobile. 
Při jednání o Smlouvě se můžete Vy i Operátor nechat zastoupit 
zástupcem. Vámi udělená plná moc musí být vždy opatřena Vaším 
úředně ověřeným podpisem. 

2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy 
Máte-li zájem o uzavření Smlouvy, řádně vyplňte a podepište 
formulář Operátora označený „Účastnická smlouva“ a předložte 
jej Operátorovi společně s dokumenty potřebnými k ověření Vaší 
totožnosti. Jsou-li splněny podmínky nutné pro uzavření Smlouvy 
(např. souhlasí-li Vaše totožnost s údaji na formuláři či složil(a) 
jste zálohu, je-li požadována), Operátor Vámi předložený návrh 
přijme a Smlouvu s Vámi uzavře. S ohledem na počet zákazníků 
Vás Operátor výslovně upozorňuje, že jakékoliv Vámi provedené 
(byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž 
vyplnění z Vaší strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor 
automaticky odmítá. 
Smlouva je uzavřena připojením podpisu Operátora na Smlouvu 
nebo jiným právním jednáním Operátora, ze kterého jednoznačně 
vyplývá přijetí Vámi předloženého návrhu (například aktivací SIM 
karty či služby).
O uzavření či změně Smlouvy Vás bude Operátor informovat 
rovněž prostřednictvím schránky T-Box, kterou naleznete na Vašem 
zákaznickém účtu na portálu Můj T-Mobile (dále jen „schránka 
T-Box“). Toto potvrzení nemá charakter potvrzujícího obchodního 
dopisu a stejně tak Vás Operátor upozorňuje, že nebude přihlížet 
k žádnému Vašemu potvrzení, které byste mu zaslal(-a) o uzavření 
Smlouvy, tj. takové potvrzení nemá vliv na obsah Smlouvy.
Kvůli případnému pozdějšímu prokázání Vaší identifikace při 
uzavření Smlouvy udělujete Operátorovi souhlas s tím, aby si z Vašich 
předložených dokumentů kopíroval nebo opisoval údaje nutné 
k Vaší identifikaci a tyto údaje archivoval. Obdobné platí v případě, 
že dokládáte změnu těchto údajů. 

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoří ustanovení uvedená v: (i) oboustranně 
akceptovaném formuláři „Účastnická smlouva“ nebo obsah hovoru 
při telefonickém uzavření Smlouvy, (ii) podmínkách zvláštních nabídek 
nebo podmínkách sjednaných v samostatné smlouvě, (iii) podmínkách 
vámi zvolených konkrétních Služeb, (iv) platném ceníku služeb (dále 
jen „Ceník“), (v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů Účastníků, (vi) platných Všeobecných 
podmínkách a (vii) dalších dokumentech, na které budete upozorněn(a). 

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten 
dokument, který je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, 
se kterým je dokument v rozporu.  

2.3. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to 
s přihlédnutím k technickým, obchodním a procesním podmínkám 
možné, a to, pokud se s Vámi nedohodne Operátor jinak, v případě 
mobilní Služby maximálně do 7 dnů a v případě pevné Služby 
maximálně do 30 dnů. 

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu, kterou si s Operátorem sjednáte. 
Tato doba je zpravidla uvedena ve formuláři „Účastnická Smlouva“ 
ve znění uzavřených dodatků. Chcete-li, aby byla Vaše Smlouva 
na dobu určitou ukončena k datu, kdy uplyne sjednaná doba jejího 
trvání, oznamte nám to písemně alespoň 20 dnů předem.
Doba určitá Vaší Smlouvy se automaticky prodlužuje o dobu, 
po kterou Vám bylo přerušeno poskytování Služeb či omezeno 
poskytování Služeb s převodem na předplacené Služby (dále též jen 
„suspendace“) s výjimkou období suspendace, v souvislosti s kterou 
Vám Operátor vyúčtoval smluvní pokutu dle čl. 8.2 níže. Suspendaci 
u pevných Služeb nelze provést formou omezení s převodem 
na předplacenou Službu.

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn(a) předložit prostřednictvím 
kteréhokoliv kontaktního místa Operátora. 
Budou-li splněny všechny podmínky pro provedení změny, 
Operátor změnu provede, bude-li to technicky a procesně možné, 
nejpozději od počátku zúčtovacího období nejblíže následujícího 
po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. Nebudou-li splněny 
všechny podmínky pro provedení změny, informuje Vás Operátor 
o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo 
Váš návrh na provedení změny odmítne (například z důvodu Vašeho 
dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, v průběhu výpovědní doby 
apod.). 
O změně svých údajů uvedených ve Smlouvě musíte informovat 
Operátora vždy do 7 dnů ode dne, kdy taková změna nastala, 
a současně ji doložit dokladem, který změnu osvědčuje.
V případě, že o změnu požádáte prostředky komunikace na dálku či 
mimo prostory obvyklé k podnikání, bude Vás Operátor informovat 
o této změně do schránky T-Box.

2.6. Ukončení Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou a na základě výpovědi, odstoupení, smrti 
nebo zániku některé ze stran Smlouvy bez právního nástupce. 

2.6.1. Ukončení ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou 
výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode dne jejího doručení 
na vaši adresu nebo doručení do schránky T-Box (podle toho 
co nastane později) v následujících případech: (i) pokud jste 
ve lhůtě splatnosti nezaplatil(a) tři po sobě jdoucí Vyúčtování, 
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého 
peněžitého dluhu vůči Operátorovi po dobu delší než 90 dnů, 



(iii) nastane-li některá skutečnost uvedená v čl. 3.4. bod (i) až 
(iv) níže, (iv) pokud vůči Vám je vedeno insolvenční řízení nebo 

(v) je-li vůči Vaší osobě nařízena exekuce. Operátor může 
od Smlouvy odstoupit v případě, že dojde k pravomocnému 
prohlášení konkursu na Váš majetek, či porušíte-li podstatným 
způsobem Smlouvu. 

2.6.2. Výpověď z Vaší strany
Smlouvu uzavřenou na dobu určitou i neurčitou můžete 
ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode 
dne doručení výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi 
Smlouvy na dobu určitou jste povinen(na) zaplatit úhradu 
dle čl. 8.3 níže. Bez ohledu na výše uvedené jste rovněž 
oprávněn(a) písemně vypovědět Smlouvu bez sankce, 
vyplývá-li takové právo ze zákona, v takovém případě musíte 
doručit výpověď Operátorovi nejpozději 10 dnů přede dnem 
účinnosti změny, která zakládá Vaše zákonné právo vypovědět 
Smlouvu.
Výpovědi adresujte v listinné podobě zákaznickému centru 
Operátora na adresu T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 
2144/1, 149 00 Praha 4, v elektronické podobě na adresu 
info@t-mobile.cz či se dostavte do jakékoliv značkové 
prodejny T-Mobile.

2.6.3. Přenesení čísla 
Smlouva končí přenesením telefonního čísla v případě, 
že v souladu s Obchodními podmínkami Přenesení čísla 
požádáte Operátora o přenesení svého čísla do jiné 
odpovídající sítě. V případě ukončení Smlouvy na dobu 
určitou z důvodu přenesení čísla jste povinen(na) zaplatit 
úhradu dle čl. 8.3 níže.

2.6.4. Společná ustanovení
I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, 
u nichž je zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, 
například povinnost zaplatit dlužné částky, smluvní pokuty 
a úhrady či ujednání o volbě práva a rozhodování sporů. 
Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytování 
platebních služeb.
V případě ukončení Smlouvy o poskytování mobilních Služeb 
převede Operátor SIM kartu do režimu předplacených Služeb, 
pokud se s Operátorem nedohodnete při ukončení Smlouvy 
jinak.
Při ukončení Smlouvy jste povinen(-na) vrátit bez zbytečného 
prodlení Operátorovi vše, co je jeho vlastnictvím.

3. Služby 

3.1. Úvodní ustanovení 
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými 
právními předpisy a Smlouvou a Vy se je takto (v souladu s platnými 
právními předpisy a Smlouvou) zavazujete užívat. Jste povinen(-
na) se vždy seznámit s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, 
Všeobecnými podmínkami, Podmínkami  zpracovávání osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, která 
Vám v souvislosti s nimi Operátor doručuje.
Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním 
Vyúčtováním nebo v režimu předplacených Služeb.
Služby jste oprávněn(a) užívat pouze prostřednictvím zařízení, která 
jsou schválena pro užití v České republice, a k účelu, který je v souladu 
s platnými právními předpisy a Smlouvou (bližší informace viz. 
např.  http://www.ctu.cz/ctu-informuje/posuzovani-shody/informace-
pro-uzivatele-zarizeni.html). Vlastníkem práv k software na SIM kartě 
je Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora nijak nezasahujte 
do softwaru SIM karty či jiných zařízení Operátora. Bez speciální 

písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávněn(a) umožnit 
užívání jakékoliv Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat své 
služby třetím osobám s využitím sítě či Služeb Operátora.

3.2. Některé typy Služeb

3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující 
základní Služby: (i) telefonní hovory – běžné odchozí 
hovory a přijímání telefonních hovorů, (ii) bezplatná tísňová 
volání (tísňová volání lze uskutečnit i bez SIM karty, včetně 
lokalizace), (iii) služba přenosu dat, (iv) služba krátkých 
textových zpráv (též jen „SMS“), (v) služba multimediálních 
zpráv. 

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální 
nabídky Operátora, které jsou uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
Některé služby, které lze užívat prostřednictvím sítě 
Operátora, Vám neposkytuje Operátor, ale jiné subjekty, a to 
za podmínek, které s těmito subjekty sjednáte. O tom, že jde 
o službu třetí strany, vás má třetí strana povinnost informovat 
nejpozději v okamžiku užití služby. Seznam poskytovatelů 
Služeb třetích stran je uveden na http://www.platmobilem.cz/
pro-verejnost/seznam-obchodnich-partneru. 
Operátor Vás tímto společně s poskytovateli služeb třetích 
stran informuje, že veškeré pohledávky, které vzniknou třetí 
straně za Vámi v případě, že využijete Službu třetí strany, 
příslušná třetí strana postupuje vždy Operátorovi, který Vám je 
může vyúčtovat a v případě, že je neuhradíte, může je po Vás 
vlastním jménem a na vlastní účet vymáhat. 
Sjednáte-li si s Operátorem poskytování platebních služeb, 
uzavíráte okamžikem prvního využití platebních Služeb 
s Operátorem smlouvu o platebních Službách. Vedle Smlouvy 
se platební služby řídí zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním 
styku, v platném znění, a Obchodními podmínkami Platebních 
služeb T-Mobile. 
Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím 
které můžete poskytnout peněžitý dar odesláním příslušné 
SMS na stanovené přístupové číslo (dále jen „darovací 
SMS“). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem 
identifikovaným přístupovým číslem a kódem dané Služby 
uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. 
stanovené měsíční částky podpory. 

3.3. Předplacená Služba 
Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete okamžikem prvního 
úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou.
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecných 
podmínek, která nelze s ohledem na povahu předplacených Služeb 
použít, a ustanovení, která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými 
v tomto článku.
Anonymní předplacenou Službu můžete převést na jinou 
osobu. Tuto osobu musíte seznámit se Smlouvou a předat jí 
SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál 
dopisu obsahujícího bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahující 
bezpečnostní kódy (dále jen „průvodní dopis, příp. nosič“). Třetí 
osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM 
karty. Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která 
se prokáže průvodním dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty 
s bezpečnostními kódy.



Chcete-li využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční 
částku určenou k čerpání Služeb (dále jen „Dobití SIM karty“). 
Základní způsoby Dobití SIM karty jsou uvedeny na www.t-mobile.cz 
(navigace v menu: volání – předplacené služby - dobijte si kredit). 
Operátor následně provede navýšení kreditu vaší předplacené 
Služby o vámi složenou finanční částku. Kredit  musíte využít ve lhůtě 
12 měsíců od posledního Dobití. Vykáže-li vámi užívaná předplacená 
Služba záporný kredit, jste povinen(-na) bezodkladně provést Dobití 
SIM karty a dluh vyrovnat.
O proplacení nevyčerpaného kreditu můžete požádat do 1 měsíce 
ode dne ukončení Smlouvy, jinak toto právo zaniká. Proplacení je 
zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplatit 
v případě podezření na zneužití tohoto procesu.
Poskytne-li Vám Operátor kredit převyšující vámi uhrazenou finanční 
částku (bonusový kredit), můžete jej využít pouze k běžnému čerpání 
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplacení. Stejně se 
postupuje, pokud Vám Operátor umožnil převedení nevyčerpaného 
tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na předplacenou Službu. 
Smlouva na předplacenou Službu zaniká vedle důvodů uvedených 
v čl. 2.6 rovněž (i) nevyužitím žádné Služby do data expirace SIM 
karty, která je uvedena na obalu SIM karty, a (ii) neprovedete-li Dobití 
SIM karty ve lhůtě 12 měsíců ode dne posledního Dobití SIM karty.

3.4. Omezení a přerušení poskytování Služeb
Operátor je Vám oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní 
Služby současně převést na předplacenou Službu) či přerušit 
poskytování Služeb v následujících případech:
(i) neuhradíte-li řádně a včas Vyúčtování, a to ani v náhradní lhůtě, 
kterou Operátor stanoví;
(ii) vznikne-li podezření, že jste uzavřel(a) Smlouvu na základě 
nepravdivých údajů nebo že zneužíváte Služby;
(iii) porušujete-li podstatně podmínky Smlouvy (zejména užíváte-li 
neschválená zařízení či jinak ohrožujete provoz sítě, uskutečňujete-li 
zlomyslná či obtěžující volání, rozesíláte-li nevyžádané či reklamní 
zprávy atp.);
(iv) nejsou-li splněny podmínky nezbytné pro to, aby Vám mohl 
Operátor poskytovat Služby;
(v) dojde-li k neobvykle vysokému provozu, který přesáhne v průběhu 
zúčtovacího období dvojnásobek průměrné výše Vyúčtování, 
nebo k neobvyklému typu provozu (např. hovory do exotických 
destinací nebo na audiotextová čísla, ačkoliv k takovým hovorům 
v minulosti v takovém objemu nedocházelo); o této skutečnosti Vás 
Operátor informuje SMS zprávou či jiným vhodným způsobem; tímto 
způsobem se vás Operátor snaží chránit před možným zneužitím 
Služby, a proto je oprávněn zvolené opatření aplikovat i na jiné 
Služby a SIM karty než ty, u nichž se problém objevil;  
(vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména 
hrozí-li nebo dojde-li k narušení bezpečnosti a integrity sítě nebo 
dojde-li k narušení bezpečnosti Služeb;
(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 
pohroma nebo ohrožení bezpečnosti státu;
(viii) na základě zákona nebo rozhodnutí soudního či správního 
orgánu.

Pokud složite mimořádnou zálohu (viz důvody dle čl. 4.4 (iv)), bude 
vám poskytování přerušených či omezených Služeb bez zbytečného 
odkladu obnoveno.

4. Cena, zálohy a platební podmínky

4.1. Ceny, účtování Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku 
a Vy jste je povinen(-na) řádně a včas hradit.
Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace zvolené 
Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje dle 

podmínek stanovených pro příslušnou Službu třetí strany.

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví 
Vyúčtování s náležitostmi daňového dokladu (v textu také jen 
„Vyúčtování“ či „Faktura“), které obsahuje cenu poskytnutých Služeb 
a jiné částky, na které má Operátor nárok (např. zálohy či smluvní 
pokuty). 
Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtování 
v elektronické podobě. Vystavení tištěného Vyúčtování může být 
zpoplatněno dle Ceníku.
Vyúčtování Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončení 
předmětného zúčtovacího období.  V případě, že bude z data 
odeslání Vyúčtování zřejmé, že Vám bude Vyúčtování doručeno 
během posledních 3 dnů uvedené lhůty, prodlouží Vám Operátor 
přiměřeně lhůtu splatnosti Vyúčtování.
Vyúčtované částky musíte uhradit na bankovní účet Operátora 
uvedený na Vyúčtování, a to (není-li na Vyúčtování jiná lhůta) do 18 
dnů od vystavení Vyúčtování. Vyúčtovaná částka je uhrazena 
okamžikem připsání platby označené variabilním symbolem 
uvedeným ve Vyúčtování na bankovní účet Operátora. Neoznačíte-li 
platbu řádně variabilním symbolem uvedeným ve Vyúčtování, pak 
může-li Operátor platbu identifikovat jiným způsobem, použijí se 
pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle čl. 4.3 níže. Operátor Vás 
upozorní v případě, že neuhradíte Vyúčtování řádně a včas, a stanoví 
Vám náhradní lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné 
upozornění o nezaplacení ceny je považována také SMS nebo 
e-mail.
Za dobu přerušení poskytování Služeb a omezení poskytování 
Služeb s převedením na předplacené Služby Vám nebudou 
Vyúčtování za služby elektronických komunikací vystavována. Pokud 
některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtování 
za zúčtovací období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji 
Operátor v nejbližším možném následujícím Vyúčtování.
Pokud jste nedostal(a) Vyúčtování ani více než po 40 dnech 
od dodání posledního Vyúčtování nebo ode dne aktivace SIM karty 
či Služby, musíte tuto skutečnost neprodleně ohlásit kontaktnímu 
místu Operátora. Nedoručení Vyúčtování nemá vliv na Vaši povinnost 
řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby.
Podrobný výpis skutečně vyčerpaných Služeb Vám na základě Vaší 
žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít dle zákona 
k dispozici. 

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího 
splatného dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů spojených 
s vymáháním pohledávky, poté na úhradu Služeb třetích stran, dále 
na úhradu sjednaných splátek za zařízení, následně smluvních pokut 
a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatného dluhu vůči 
Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak. 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi složenou 
zálohu, Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanční částku. Není-li 
třeba tuto částku takto použít, vrátí Vám Operátor takovou finanční 
částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtování.
Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených 
s vymáháním pohledávky a zmocnit třetí osoby k vymáhání 
pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složení zálohy pouze v případech 
hrozícího finančního rizika nebo z jiného vážného důvodu. V případě 
neuhrazení požadované zálohy je Operátor oprávněn odmítnout 
uzavření Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 
změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytování Služeb. 
Operátor může vybírat následující zálohy: (i) na Služby; (ii) při 



splátkovém prodeji; (iii) na roaming, (iv) mimořádnou zálohu, 
nastane-li některá ze skutečností uvedených v čl. 3.4. bodech (i) 
až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla 
čtyřnásobek výše Vašeho obvyklého Vyúčtování a (v) zálohu 
na minimální měsíční plnění/částku (MMP).
Pokud řádně a včas platíte Vyúčtování a nehrozí žádné finanční 
riziko, Operátor Vám zálohy vrátí snížením částky k úhradě: 
 do v pořadí čtvrtého Vyúčtování od data vybrání zálohy v případě 

zálohy ad (i) nebo (iii)
 do sedmého vystaveného Vyúčtování od data vybrání zálohy 

v případě zálohy ad (ii) nebo (v), 
 do bezprostředně následujícího Vyúčtování Služeb bez zbytečného 

odkladu po zaplacení všech Vyúčtování, ve kterých se projevily  
události, jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv). 

5. Síť a pokrytí
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a její údržbu 
tak, aby byly provedeny rychle a efektivně, v co nejkratším čase 
s ohledem na technické a procesní možnosti a druh závady, úpravy 
či údržby. Provádění těchto činností se může výjimečně projevit 
dočasným snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Operátor 
přiměřeným způsobem a bez zbytečného odkladu informovat své 
zákazníky.
Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsou 
graficky znázorněny v orientační aktualizované mapě na www.t-
mobile.cz. Vzhledem k charakteru šíření rádiových vln a k omezeným 
možnostem grafického zobrazení mapy Operátor nezaručuje, že 
v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mít vždy připojení 
k síti. Nepokrytí některých částí území České republiky signálem 
není vadou plnění na straně Operátora a nezakládá vaše právo 
na odstoupení od Smlouvy.

6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

6.1. Opatření proti zneužití Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM 
karty, bezpečnostních prvků (zejména hesel či bezpečnostních 
kódů), e-mailové adresy či jiných nastavení Služeb i bez Vašeho 
souhlasu v případě, že je toto opatření ve Váš prospěch nebo je 
nutné k řádnému poskytování Služeb (např. je-li to nutné k zajištění 
funkčnosti Služeb či v případě důvodného podezření na zneužití 
Služby). 
Přijměte prosím veškerá potřebná opatření k ochraně svých 
bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy). 
V případě důvodného podezření na jejich prozrazení je neprodleně 
změňte. 
V případě, že zjistíte ztrátu, odcizení či zneužití své SIM karty 
nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 
neprodleně o této skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím 
zákaznického centra, které nejpozději do dvou hodin po přijetí 
Vašeho oznámení učiní opatření k zamezení oznámeného zneužití 
SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. 
Pokud Operátor neučiní v dvouhodinové lhůtě opatření dle 
předchozí věty, odpovídá za újmu, která Vám v důsledku nesplnění 
této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, 
odcizení či zneužití Vaší SIM karty nebo kterékoliv Vaší Služby nebo 
Vašich bezpečnostních prvků však odpovídáte Vy. 
Bez smlouvy o propojení nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora 
(např. směrování hovorů přes GSM brány). 

6.2. Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích 
osob, kterým jste umožnil(a) užívat Služby. Odpovídáte rovněž 
za nedostatečnou ochranu svých bezpečnostních prvků či zneužití 
Služeb v případě, že jste nevyužil(a) možnosti jejich zabezpečení.

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných 
prostřednictvím počítačové sítě Internet, za plnění třetích stran 
ani za Vaše data uložená na SIM kartě či v jiných zařízeních, která 
užíváte při poskytování Služeb.
Pokud jste mohl(a) Službu využít jen částečně nebo ji nebylo možno 
využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru 
na straně Operátora nebo z důvodu nedodržení kvality Služeb, je 
Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě 
s Vámi zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem. V případě 
závad zajistí Operátor rovněž odstranění závady. V těchto případech 
nemáte právo na náhradu újmy. 
Úhrnná předvídatelná újma, která by Vám mohla vzniknout jako 
následek porušení povinností Operátorem, může činit maximálně 
částku 120 000 Kč. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí 
snížením částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným 
způsobem Operátor právo na náhradu újmy uspokojí pouze 
na základě Vaší písemné výzvy. Nedohodneme-li se s Vámi jinak, 
nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle 
Smlouvy v penězích. Vylučuje se povinnost Operátora nahradit 
Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavření Smlouvy rozumně 
předvídat.
Operátor má vůči Vám právo na náhradu újmy vzniklé nesplněním 
peněžitého dluhu i v případě, že je újma kryta úroky z prodlení.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců 
od doručení Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby do 2 měsíců 
od poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-mailem 
na adrese info@t-mobile.cz nebo osobně v kterékoliv značkové 
prodejně T-Mobile. I v případě, že podáte reklamaci, však musíte 
řádně uhradit vystavené (reklamované) Vyúčtování.
Operátor podanou reklamaci vyřídí bez zbytečného odkladu, 
nejpozději Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručení. 
V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním 
provozovatelem, obdržíte vyřízení reklamace do 2 měsíců.
Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete do jednoho 
měsíce od vyřízení reklamace uplatnit námitky proti vyřízení 
reklamace u Českého telekomunikačního úřadu.

8. Smluvní pokuty a jiné úhrady

8.1.  V případě, že budete v prodlení s úhradou Vyúčtování jeden 
den, jsme Vám oprávněni účtovat smluvní pokutu ve výši 150 Kč. 
V případě, že budete v prodlení s úhradou Vyúčtování 21 dnů, jsme 
Vám oprávněni účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč. 

8.2.  Nezaplatíte-li řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo 
budete-li v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého 
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, jste povinen(-na) zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 20% součtu měsíčních paušálů zbývajících 
do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá 
za období od začátku suspendace, během níž vznikl nárok 
na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání vaší Smlouvy. 
Rozhodující je základní ceníková cena s DPH měsíčního paušálu, 
který dle Smlouvy užíváte. Nárok na tuto smluvní pokutu nevzniká 
v případě Smluv uzavřených na dobu neurčitou. 

8.3.  Pokud Smlouva skončí před uplynutím sjednané doby určité 
z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých 
dluhů, jste povinen(-na) Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady 
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které 
Vám bylo poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně 
úhradu ve výši 20% součtu měsíčních paušálů zbývajících 
do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je přitom 
základní cena měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného 



ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo 20% součtu 
minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce 
sjednané doby trvání Smlouvy, přičemž v této části úhrady se 
má za to, že tato představuje paušální odškodné za předčasné 
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně 
sjednána na dobu určitou. V případě, že Vám Operátor bude 
účtovat úhradu nákladů spojených s telekomunikačním 
koncovým zařízením, je Vám oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat 
samostatně.

8.4.  Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, bude 
to Operátor považovat za podstatné porušení Smlouvy a Vy jste 
povinen(-na) zaplatit Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení tohoto zákazu (v pevné síti) či 
za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové 
směrování poprvé prokázáno (v mobilní síti).

8.5.  Smluvní pokuty jsou účtovány bez DPH. Smluvní pokuty 
mohou být uplatněny souběžně. Zaplacení smluvních pokut 
Vás nezprošťuje povinnosti uhradit jiné dlužné částky. Právo 
Operátora domáhat se náhrady újmy není zaplacením smluvních 
pokut dotčeno.

9. Informace a komunikace stran

9.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář 
umístěný na www.t-mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile 
a nebo v případě, že jste Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, 
infolinku na telefonním čísle +420 603 603 603 (4603 ze sítě 
T-Mobile), e-mailovou adresu info@t-mobile.cz a nebo v případě, 
že jste Smlouvu uzavřel v postavení podnikatele, využijte  infolinku 
na telefonním čísle +420 603 604 644 (4644 ze sítě T-Mobile), 
e-mailovou adresu business@t-mobile.cz nebo jiné způsoby dle 
aktuálních podmínek. Písemnou komunikaci směřujte prosím 
na zákaznické centrum Praha, Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4.
Není-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního 
místa oprávněn(a) předkládat návrhy, připomínky a žádosti, 
požadovat změnu telefonního čísla (za úhradu), oznamovat závady 
v rámci sítě, získávat informace o cenách a Službách a využívat 
možnosti servisních Služeb (např. základní nastavení telefonu či 
jiného zařízení pro využívání Služeb, přenesení kontaktů, výměny 
SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony 
související se Smlouvou a Službami. 

9.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám 
umožní získávat informace o Vašich Službách, výši částek k úhradě, 
jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě je rovněž možno 
měnit nastavení některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo, nastaví 
Vám jej Operátor sám a jeho znění Vám oznámí. V případě ztráty 
či zapomenutí hesla může Operátor využít alternativní způsob Vaší 
autorizace (např. dotazem na Vaše osobní údaje). 
K provedení některých úkonů po Vás může Operátor požadovat 
autorizaci prostřednictvím hesla či prokázání totožnosti a je 
oprávněn v případě, že nebude autorizace řádně provedena, 
odmítnout provedení úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout 
provést požadovaný úkon v případě důvodného podezření, že došlo 
ke zneužití identifikačních prostředků.
Operátor Vás může kontaktovat prostřednictvím provozovatele 
poštovních či přepravních služeb (dále jen „pošta“), faxem, 
elektronickou poštou, telefonicky, zasíláním zpráv do schránky T-Box, 
SMS či MMS. Za písemné se pro účely dodržení formy vyžadované 
Smlouvou považuje i právní jednání Operátora učiněné faxem, 

elektronickou poštou, SMS, MMS, dodáním do schránky T-Box či 
datovou zprávou do Vaší datové schránky. Za Vaše písemné úkony 
se považují Vámi vlastnoručně podepsané listiny či Vaše elektronické 
dokumenty opatřené zaručeným elektronickým podpisem. 
Písemně Vás primárně Operátor kontaktuje na korespondenční 
adrese uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby však Operátor může 
písemnost zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaší 
e-mailové adresy. 
Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se považuje 
za doručenou jejím dodáním na Vaši adresu, případně marným 
uplynutím lhůty určené k vyzvednutí poštovní zásilky, i když jste se 
o jejím uložení nedozvěděl(a), případně dnem, kdy se písemnost 
vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečností nastala 
dříve. Doručení na adresu uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, 
když se na této adrese nezdržujete. 
S oznámeními zaslanými do schránky T-Box jste povinen se 
pravidelně seznamovat. 
Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronické 
pošty, SMS či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem 
následujícím po odeslání zprávy na vaše telefonní číslo nebo Vaši 
e-mailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízení, 
které neumožňuje přijímání SMS či MMS, musíte tuto skutečnost 
předem oznámit Operátorovi a dohodnout si s ním náhradní způsob 
komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně vzniklou újmu. 

9.3. Změny Služeb a Všeobecných podmínek
Operátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či 
ukončení Služeb zejména prostřednictvím internetových stránek, 
oznámení, tiskových zpráv a informačních materiálů. Operátor je 
oprávněn měnit Všeobecné podmínky v celém rozsahu. Změnu 
Vám oznámí Operátor také způsobem, který ukládá zákon. Operátor 
je oprávněn měnit Služby a jejich podmínky, případně ukončit 
poskytování Služeb z důvodu inflace, zavedení nových Služeb, 
změny podmínek na trhu elektronických komunikací, zkvalitnění sítě 
či vývoje nových technologií. 

10. Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním 
řádem s vyloučením kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle 
občanského zákoníku v platném znění. 
O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, 
přičemž v některých případech je dána i pravomoc Českému 
telekomunikačnímu úřadu. Spory týkající se Smlouvy nelze řešit 
mimo soudní nebo správní řízení. 
Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 26. 
ledna 2014 a v plném rozsahu nahrazují předchozí Všeobecné 
podmínky.



Obsah všeobecných podmínek

1. Úvodní ustanovení

2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy 

2.2. Obsah Smlouvy

2.3. Aktivace Služby

2.4. Doba trvání Smlouvy

2.5. Změna Smlouvy

2.6. Ukončení Smlouvy

3. Služby 

3.1. Úvodní ustanovení 

3.2. Některé typy Služeb

3.3. Předplacená Služba 

3.4. Omezení a přerušení poskytování Služeb

4. Cena, zálohy a platební podmínky

4.1. Ceny, účtování Služeb

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek

4.4. Zálohy

5. Síť a pokrytí

6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

6.1. Opatření proti zneužití Služeb

6.2. Odpovědnost za újmu

7. Reklamace

8. Smluvní pokuty a jiné úhrady

9. Informace a komunikace stran

9.1. Kontaktní místa

9.2. Komunikace

9.3. Změny Služeb a Všeobecných podmínek

10. Závěrečná ustanovení



1/ 2 

 

 

  

KRYCÍ  LI ST NABÍ DKY 

ZAJI ŠT NÍ  I P VPN ZE STÁTNÍ  POKLADNY CENTRUM 
SDÍ LENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ  BANKY  

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Cent rum  sdílených služeb, s. p., 
se sídlem  Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 
IČO:  03630919, DIČ:  CZ03630919 

Zastoupený:  I ng. Vladim írem  Dzurillou, 
generálním  ředitelem  

 VZ_2016_0057 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18 odst . 5 a dle § 6 zákona č.  137/ 2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „ZVZ“ )  – uzavřená výzva. 



2



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

3. Obsah 
 

1.  Uchazeč ........................................................................................................... 2 

2.  Nabídková cena .............................................................................................. 2 

3.  Obsah .............................................................................................................. 3 

4.  Prokázání kvalifikace ...................................................................................... 4 

4.1.  Základní kvalifikační předpoklady ......................................................................... 4 

4.2.  Profesní kvalifikační předpoklady ......................................................................... 7 
4.2.1.  Výpis z obchodního rejstříku ............................................................................................. 7 
4.2.2.  Živnostenská oprávnění ...................................................................................................12 

4.3.  Finanční způsobilost .............................................................................................37  

5.  Návrh smlouvy ...............................................................................................38 

6.  Ostatní dokumenty ....................................................................................... 39  

6.1.  Doklady dle § 68 odst. 3 zákona .......................................................................... 39 

6.2.  Plná moc ............................................................................................................. 41 
 
 

 

3



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

4. Prokázání kvalifikace 
Účelem této kapitoly je prokázání spln ní kvalifikačních předpokladů podle požadavků Zadavatele.  

4.1. Základní kvalifikační předpoklady 
 
V souladu se zn ním zadávací dokumentace Uchazeč prokazuje základní kvalifikační předpoklady přiloženým 
čestným prohlášením.  
 
 
 
 
  

4



1/ 2 

 

 

  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  O SPLN NÍ  KVALI FI KACE 

ZAJI ŠT NÍ  I P VPN ZE STÁTNÍ  POKLADNY CENTRUM 
SDÍ LENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ  BANKY  

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Cent rum  sdílených služeb, s. p., 
se sídlem  Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 
IČO:  03630919, DIČ:  CZ03630919 

Zastoupený:  I ng. Vladim írem  Dzurillou, 
generálním  ředitelem  

 VZ_2016_0057 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18 odst . 5 a dle § 6 zákona č.  137/ 2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „ZVZ“ )  – uzavřená výzva. 

5



6



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč prokazuje spln ní profesních kvalifikačních předpokladů s ohledem na požadavky zadavatele předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku 
 dokladu prokazujícího příslušná živnostenská oprávn ní pokrývající celý předm t veřejné zakázky 

 

4.2.1. Výpis z obchodního rejstříku 
 
 
 
  

7



8



9



10



11



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

4.2.2. Živnostenská oprávnění   

12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

4.3. Finanční způsobilost 
 
V souladu se zn ním zadávací dokumentace Uchazeč prokazuje základní kvalifikační předpoklady čestným 
prohlášením přiloženým v čl. 4.1 této nabídky.  
 
 

37



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

5. Návrh smlouvy 
 
Návrh smluvních a obchodních podmínek poskytování předm tu pln ní této veřejné zakázky je přiložen ve form  
samostatných příloh této nabídky.  
 
 
 
 
 
 

38



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

6. Ostatní dokumenty 

6.1. Doklady dle § 68 odst. 3 zákona  
 

Čestné prohlášení 
 
 

Uchazeč 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

 
IČO: 649 49 681 

se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 
jednající 

 
Ing. Libor Komárek 

 
(na základ  pov ření) 

 
 

Já, níže podepsaný Uchazeč nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  s názvem 
 

„ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY“ 
 

vypsanou veřejným zadavatelem 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., 

se sídlem Na Vápence 915/14 , PRAHA 3  PSČ 130 00 , 
 

tímto čestně prohlašuji, 
 
 
 

 že žádný statutární orgán ani žádný z členů statutárních orgánů společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. v 
posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek ve výše uvedené veřejné zakázce nebyl v 
pracovn právním, funkčním či obdobném pom ru u zadavatele, ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve zn ní pozd jších předpisů, a pro spln ní formálních požadavků tohoto 
ustanovení přikládá následující prázdný seznam takovýchto osob: 

 
Poř. č. Jméno a příjmení 

-     --- -    --- 
 

 že aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu ve 
smyslu § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve zn ní pozd jších předpisů, je 
následující: 

 
 

Deutsche Telekom Europe B.V. 
 
Se sídlem: Stationsplein 8K, 6221BT Maastricht, Nizozemské království; 
 
druh akcie: kmenové 

39



40



T-Mobile Czech Republic a.s.           9.6.2016 
 
  

 Název: Nabídka ZAJIŠT NÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

6.2. Plná moc 
 
Kapitola obsahuje pov ření jednat jménem společnosti T- Mobile Czech Republic a.s. pro osobu Ing. Libor Komárek .  
 
 

41



42



43



1/ 6 

 

 

  

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

ZAJIŠTĚNÍ IP VPN ZE STÁTNÍ POKLADNY CENTRUM 
SDÍLENÝCH SLUŽEB, S. P. DO ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Cent rum  sdílených služeb, s.  p., 
se sídlem  Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 
IČO:  03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: I ng. Vladim írem  Dzurillou, 
generálním ředitelem 

 VZ_2016_0057 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka m alého rozsahu dle § 18 odst . 5 a dle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  – uzavřená výzva. 



 

 

Zadávací dokum entace 

VZ_ 2 0 1 6 _ 0 0 5 7  Zajištění IP VPN ze Státní pokladny 
Centrum sdílených služeb, s. p. do České 
národní banky  

 

2/ 6 

1  Předmět plnění veřejné zakázky 

 Předmět veřejné zakázky 1 .1

Předmětem veřejné zakázky je poskytnut í služby MPLS IP VPN z lokalit y České národní banky (dále 

jen „ČNB“), Na Příkopě 28 do datového centra Zadavatele, Státní pokladny Cent ra sdílených 

služeb, s. p.  (dále jen „SPCSS“) , Na Vápence 14, s minimální požadovanou přenosovou kapacitou 

10 Mbit / s. 

 Popis předmětu veřejné zakázky 1 .2

Požadujeme propojení daných lokalit na úrovni fyzické infrastruktury prostřednictvím zabezpečené 

redundantní technologie.  Pro transport IP paketů musí být použita Ethernetová technologie. Služba 

musí být zakončena koncovým zařízením CE s rozhraním  10/ 100/ 1000 Mb/ s. Zadavatel bude 

propagovat svůj vlastní prefix /26. 

 

Poruchy poskytovaných služeb odstraňuje Dohledové centrum Uchazeče  Network Cont rol Center  

NCC, ohlašování poruch, předávání požadavků, servisní podpora za účasti pověřených pracovníků 

zaj ištuje Uchazeč službou Service Desk 24x7  po celou dobu t rvání sm luvního vztahu.  

 

Záznamy a tikety musí být archivovány a sledovány pro vyhodnocení SLA se zpětnou informací 

o postupu a termínu řešení.  

 

Report ing kvalit y poskytovaných služeb m usí být  k dispozici Zadavateli po dobu 18 měsíců formou 

Custom er Web Interface, em ail, telefonicky.  

 

SLA kvalita dostupnost i služby:  99,5% -99,0%  pokuta 5%  z měsíční paušální ceny 

             98,9% -98,0%  pokuta 10%  z měsíční paušální ceny 

             97,9% -97,0%  pokuta 15%  z měsíční paušální ceny 

             96,9% -96,0%  pokuta 20%  z měsíční paušální ceny 

             Pod 96,00%     pokuta 30%  z měsíční paušální ceny 

 Obecné 1 .2 .1

Místo pro uložení koncového zařízení Uchazeče bude poskytnuto.  

V místnostech zakončení bude poskytnuto zálohované napájení NN. 

Součástí smlouvy bude stanovení úrovně garance služby (tzv. SLA – dostupnost )  minimálně 

s dostupnost í 99,5%  a další m inim ální param et ry:  

 

• telefonická dostupnost  uchazečem určené kontaktní osoby po 8 hodin v pracovní dny, 

t j . 8.00 – 16.00 hodin;  

• telefonická dostupnost  technické podpory uchazeče po 24 hodin a 365 dnů. 



 

 

Zadávací dokum entace 

VZ_ 2 0 1 6 _ 0 0 5 7  Zajištění IP VPN ze Státní pokladny 
Centrum sdílených služeb, s. p. do České 
národní banky  

 

3/ 6 

 

Součástí poskytování datových služeb propojení lokalit musí být rovněž zajištění veškerých činností 

nezbytných pro poskytování nabízených služeb. Úhrada za tyto činnosti musí být součástí 

nabídkové ceny a uchazečem nesmí být uplatňovány žádné další úhrady a ani zajištění těchto 

činností nesmí být podmiňováno dalšími podmínkami uchazeče. 

2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 300.000,-  Kč bez DPH (slovy: tři sta t isíc korun 

českých bez DPH) . 

3  Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 Předpokládaná doba plnění 3 .1

Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu sm louvy 

Předpokládaný termín ukončení:  18 měsíců od podpisu sm louvy 

 Místo plnění veřejné zakázky 3 .2

Místo poskytování předmětu veřejné zakázky bude:  

- SPCSS -  Na Vápence 14/ 915, 130 00 Praha 3,  

- ČNB -  Na Příkopě 28, Praha 1. 

4  Kvalifikace dodavatelů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:  

- splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ; uchazeč prokáže splnění 

základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, které je přílohou 

č. 2;   

- splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 4 .1  této ZD;   

- předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. 

 Profesní kvalifikační předpoklady  4 .1

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží v prosté kopii:  

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán;  

- doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. doklady prokazující příslušná živnostenská 

oprávnění či licence pokrývající celý předmět veřej né zakázky. 



 

 

Zadávací dokum entace 

VZ_ 2 0 1 6 _ 0 0 5 7  Zajištění IP VPN ze Státní pokladny 
Centrum sdílených služeb, s. p. do České 
národní banky  

 

4/ 6 

5  Obchodní a  platební podm ínky 

Zadavatel požaduje po uchazeči vyhotovení a předložení návrhu sm louvy. V návrhu sm louvy m usí 

být  zohledněny a uvedeny všechny požadavky Zadavatele, minimálně předmět plnění, termín 

plnění, cena a platební podm ínky, způsob hlášení poruch, proces odstranění poruch, kontaktní 

inform ace na kontaktní m ísto technické podpory, zpoplatnění ve formě měsíčního paušálu a jedné 

faktury se zdanitelným plněním k posledním u dni měsíce a se splatností minimálně 30 dnů od 

doručení faktury zadavateli na e-m ail epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo pro další jednání ve věci obsahu této smlouvy, nikoliv však jejím 

podstatném obsahu týkajícím se předmětu smlouvy a jeho ceny, a dále si vyhrazuje právo tuto 

smlouvu neuzavřít. 

6  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována a stanovena uchazečem jako celková nabídková cena 

za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

Následně zadavatel požaduje rozpad ceny na: 

- Zřízení služby. 

- Měsíční platbu za poskytování služby. 

 

Název 
Jednotková cena v 
Kč/měsíc bez DPH 

Počet 
měsíců 

Celková cena 
bez DPH v Kč 

Zřízení služby [doplní uchazeč] - - -  [doplní uchazeč] 

Poskytování služby [doplní uchazeč] 18 [doplní uchazeč] 

Celková nabídková cena za 
předmět veřejné zakázky 

- - -  - - -  [doplní uchazeč] 

 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách (v Kč) 

v členění bez DPH a s DPH, která bude uvedena v nabídce (krycím  listu)  a návrhu sm louvy. 

Nabídková cena m usí obsahovat  veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné 

zakázky vym ezeného v této zadávací dokum entaci.  

7  Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude podána  pouze v elektronické podobě.  



 

 

Zadávací dokum entace 

VZ_ 2 0 1 6 _ 0 0 5 7  Zajištění IP VPN ze Státní pokladny 
Centrum sdílených služeb, s. p. do České 
národní banky  

 

5/ 6 

 Požadovaný obsah nabídky 7 .1

Nabídka m usí být  zpracována v českém jazyce a obsahovat povinně tyto dokumenty: 

- krycí list  nabídky  s názvem veřejné zakázky, nabídkovou cenou a identifikačním i údaj i 

uchazeče, tj. obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, pověřená osoba zmocněná k dalším u 

jednání v rám ci této zakázky, telefonické a e-m ailové spojení;  krycí list je přílohou č. 1 této 

ZD;  

- návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, dle 

Obchodního rejstříku nebo na základě přiložené plné moci;  

- doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v bodě 4 Zadávací dokumentace;  

- případně další informace souvisej ící s předmětem veřejné zakázky. 

8  Místo a  lhůta a pro podání nabídek, otevírání obálek 

 Místo podání nabídek 8 .1

Adresa pro podání elekt ronických nabídek je ht tps: / / m fcr.ezak.cz/ profile_display_58.htm l, 

prostřednictvím odkazu v sekci této veřejné zakázky. 

 Lhůta pro podání nabídky 8 .2

Lhůta pro podání nabídek je do:  

1 0 .6 .2 0 1 6  do 1 1 .0 0  hodin. 

 Otevírání obálek 8 .3

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. bezprostředně 

po uplynutí lhůty uvedené v předchozím článku ZD. 

Z rozhodnutí zadavatele bude otevírání obálek neveřejné. 

9  Zadávací lhůta 

Uchazeč j e svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. 

1 0  Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním  hodnot ícím  kr itér iem  je nejnižší celková nabídková cena  za předmět veřejné zakázky 

v Kč bez DPH, tj. za zřízení a poskytování služby po dobu 18 měsíců. 



 

 

Zadávací dokum entace 

VZ_ 2 0 1 6 _ 0 0 5 7  Zajištění IP VPN ze Státní pokladny 
Centrum sdílených služeb, s. p. do České 
národní banky  

 

6/ 6 

1 1  Další požadavky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit  tuto veřejnou zakázku, a to i bez udání důvodu. V případě, že 

dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy, je dodavatel povinen o této 

změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.  

1 2  Přílohy 

1. Vzor krycího listu nabídky 

2. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

 

V Praze dne  
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p. 

I ng. Vladim ír Dzurilla 

generální ředitel 
 

 

6.6.2016


	Smlouva_Firemni_reseni_SPCSS
	SPCCS_TP_IP_VPN_-Specifikace_sluzby_CNB_2pripojky
	Poskytovatel
	Smluvní partner / Oprávněná osoba 1
	Termíny
	Lokality / Služby
	Lokality / Služby

	Priloha_c_2_Tabulka_nabidkov_ceny
	Jednotkové ceny

	Priloha_c_3_Předmět plnění VZ
	SPCSS_Priloha_c_4_Kontaktni_osoby
	Příloha č. 4: kontaktní osoby

	Priloha_c_5_Obchodni_podminky_Firemniho_reseni_V17
	Priloha_c_6_Podminky_zpracovani
	Priloha_c_7_Všeobecné podmínky společnosti TMCZ_platnost_od_26_01_2014
	SPCSS_ZD-EP_IP-V
	1 Předmět plnění veřejné zakázky
	1.1 Předmět veřejné zakázky
	1.2 Popis předmětu veřejné zakázky
	1.2.1 Obecné


	2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	3 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	3.1 Předpokládaná doba plnění
	3.2 Místo plnění veřejné zakázky

	4 Kvalifikace dodavatelů
	4.1 Profesní kvalifikační předpoklady

	5 Obchodní a platební podmínky
	6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	7 Pokyny pro zpracování nabídky
	7.1 Požadovaný obsah nabídky

	8 Místo a lhůta a pro podání nabídek, otevírání obálek
	8.1 Místo podání nabídek
	8.2 Lhůta pro podání nabídky
	8.3 Otevírání obálek

	9 Zadávací lhůta
	10 Kritéria a způsob hodnocení nabídek
	11 Další požadavky zadavatele
	12 Přílohy

	Nabídka IP VPN SPCSS_ČNBfin

